



حفظ ثبات در بازار ارز

یک فعال اقتصادی با بیان این که با شهادت سید حسن نصرالله اگر چه بازار ارز دچار نوسان می شود اما دامنه تاثیر گذاری آن کم و موقتی است. تصریح کرد: عرضه ارز پتروشیمی ها در ۶ ماه نخست ۱۴۰۳ به میزان قابل توجهی افزایش یافته که این بیابانگر ذخایر خوب بانک مرکزی است.

حمید حسینی، عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ایران و عراق در گفتگو با ایسنا با اشاره به این موضوع که در سالیان گذشته اثر اتفاقات سیاسی و امنیتی در بازار ارز بالا بود، گفت: هم اکنون نیز با رخدادهای سیاسی مانند شهادت سید حسن نصرالله، اگر چه بازار ارز دچار نوسان می شود اما دامنه تاثیر گذاری آن کم و موقتی است.

صفحه ۳

۶۰ درصد دنیا مقصد صادراتی ایران هستند

صادرات ۲۱ هزار تنی شیلات در ۵ ماه

صفحه ۳

متقاضیان در انتظار کاهش صف وام ازدواج

صفحه ۲

برنامه ریزی برای اسقاط ۳۰۰ هزار خودرو

صفحه ۲

نوسانات بازار ارز موقتی است

افزایش درآمدهای ارزی دولت

صفحه ۳



۶۰ میلیون تن کالای اساسی در بنادر تخلیه شد

تامین کالاهای اساسی

صفحه ۲

درآمدزایی ۶۹ میلیون دلاری نانو از محل صادرات

صادرات محصولات نانو در ایران چگونه است؟ در سال های اخیر و با توجه به روند رو به رشد تولید محصولات نانو در کشور شاهد صادرات این محصولات به کشورهای دیگر جهان نیز بوده ایم که این خود یک موفقیت بزرگ در زمینه ی نانو محسوب می شود. آمارهای جدید نشان می دهد میزان صادرات محصولات نانویی ایران در بازه زمانی ۳ ساله افزایش یافته و به ۱/۶۹ میلیون دلار رسیده است. به گزارش مهر، براساس جدیدترین آمار رسمی، میزان صادرات محصولات نانو از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱، در عین ثابت ماندن سهم صادرات از کل بازار در این بازه زمانی افزایش بیش از سه برابری را تجربه کرده است. انطور که ستاد نانو براساس تازه ترین اطلاعات، اعلام کرده حجم صادرات محصولات فناوری نانو ساخت ایران به ۱/۶۹ میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است. در حال حاضر ۵۰ کشور دنیا به عنوان مقاصد صادراتی محصولات نانوی ایران قرار دارند و کشورهای عراق با ۴۷ درصد، افغانستان با ۱۷ درصد و روسیه با ۵/۹ درصد در رتبه های اول تا سوم بین این مقاصد از نظر ارزش صادرات اعلام شده اند. میزان صادرات به کشور عراق حدود ۳۲ میلیون دلار، افغانستان حدود ۱۲ میلیون دلار، کشور روسیه ۶ میلیون دلار، ترکیه ۳ میلیون دلار برآورد شده است. کشورهای تاجیکستان، ازبکستان، ترکمنستان، آذربایجان و گرجستان مقاصد بعدی صادرات نانوی ایران هستند که میزان صادرات به این کشور کمی بیش از ۱ میلیون دلار اعلام شده است. از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ میزان صادرات محصولات نانو بیش از سه برابر شده است، اما سهم صادرات از کل این بازار بین ۶ تا ۷ درصد در نوسان بوده و این بدان معناست که شرکت های نانویی همچنان در صادرات محصولات خود با موانعی مواجه هستند که مانع از افزایش رشد صادرات متناسب با رشد بازار داخلی می شود. حجم و سهم صادرات محصولات...

۴

تداوم شکوفایی پروژه های توسعه محور شهرداری رباط کریم تاحرکت پرشتاب ماشین عمرانی در ساماندهی معابر

دکتر الهیاری: افتتاح و بهره برداری بیش از ۵۰ پروژه شهری در ۱۱ ماه اخیر



شد که در مقایسه با درآمد متداول شهرداری ها در نیمه نخست سال، اتفاق بزرگی است. شهردار رباط کریم بیان داشت: در طول یک سال گذشته حدود ۷۰۰ میلیارد تومان زمین برای شهرداری احقاقی حق و تملک شده است تا از لحاظ سرمایه های وضعیت املاک شهرداری ارتقا یابد و همچنین ۲۶ میلیارد تومان از توفیقات سابق به نفع شهرداری بازگشت داده شد.

چهره جدید کوچه و خیابان های رباط کریم در پس حرکت پرشتاب ماشین عمرانی شهرداری

دکتر الهیاری شهردار رباط کریم گفت: حوزه عمرانی شهرداری رباط کریم علاوه بر پیگیری و پیشرفت مستمر پروژه های شاخص عمرانی، عملیات ساماندهی معابر شهری را در سه بخش آسفالت ترمیمی، پیاده رو سازی و جدول گذاری و هدایت آب های سطحی در سطح شهر و مناطق منفصل شهری به اجرا در آورده است تا در راستای پاسخگویی به بخش مهمی از مطالبات شهروندان محترم اقدام شود.

وی افزود: در حوزه اجرای عملیات روکش آسفالت و لکه گیری آسفالت معابر، شهرداری تمرکز و اعتبار ویژه ای را برای این مسئله در نظر گرفته است و به ویژه از ابتدای سال جاری معابر متعددی از جمله در مناطق منفصل شهری و یا نقاطی که ساماندهی و آسفالت آن سال ها معطل مانده بود و مورد مطالبه شهروندان بود، به انجام رسیده است.

شهردار رباط کریم بیان کرد امروز نیز اجرای عملیات آسفالت معابر از جمله روکش مکانیزه آسفالت با توجه به مطالعات و اولویت بندی صورت گرفته در معابر و محلات مختلفی از جمله خیابان پست رباط کریم در حال اجراست و انشالله تا پایان سال سطح گسترده ای از معابر شهر تحت پوشش طرح ساماندهی شهرداری رباط کریم قرار خواهند گرفت.

گره گشایی معضل ۱۰ ساله حریم سیاه آب و احقاق حق بیش از ۴۰۰ خانواده با پیگیری های استانی دکتر الهیاری

شهرداری رباط کریم اولین شهری در میان شهرهای حریم مسیل رودخانه سیاه آب هست که پیگیری این مسأله شد و با راه طرح و نقشه های مربوطه به همراه پیگیری های مستمر در تعامل با دبیر خانه کمیسیون ماده ۵ موفق به



آماده افتتاح پروژه ها براب دیگر در مهر ماه خواهیم شد که از جمله آن ها پروژه رمپ و لوپ الازده به عنوان مطالبه ای ۲۰ ساله خواهد بود. گفت: در شهرستان رباط کریم پتانسیل ورزشی بالایی وجود دارد و دوره خدمت حقیر در این شهر کهن، زیر ساخت های ورزشی شهر رباط کریم ۱۰ هزار متر مربع تا به امروز افزوده شده است و در حوزه فضاهای سبز شهری نیز ۴۰ هزار متر مربع تا به امروز طی ۱۰ ماه اخیر افزوده شده است.

وی افزود: امروز از ۷۰ پروژه شهری تعریف شده به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان، بیش از ۵۰ پروژه به افتتاح و بهره برداری رسیده و موارد باقیمانده نیز طی ماه های آتی تکمیل خواهد شد و نکته مهم دیگر این است که تا هفته اول مهرماه ۵۰ درصد بودجه شهرداری رباط کریم محقق خواهد

آن به زمین خورده بود، به افتتاح رسید و همچنین پروژه ساماندهی و آسفالت خیابان مهر در پاسخ به مطالبات شهروندان به بهره برداری رسید. در بخشی دیگر در تداوم توسعه پرشتاب زیر ساخت های ورزشی طی ۱۱ ماه اخیر در راستای برنامه محوری نشاط شهروندی، سالن خانه کشتی جهان پهلوان تختی شهر رباط کریم بعد از ۸ ماه کار اجرایی مستمر به افتتاح رسیده گاهی دیگر از توسعه سرانه فضای سبز شهری نیز با افتتاح پروژه بوستان خطی آبناسان همراه رقم خورد تا در کنار پروژه سرمایه گذاری شهرداری آبناسان عامل محرکی برای توسعه و پیشرفت دوچندان منطقه باشد.

استاندار تهران: چیزی که مردم رباط کریم از شهرداری انتظار داشتند، این روزها محقق شده است / دکتر الهیاری جز ۵ شهردار موفق استان تهران است

دکتر فخری استاندار تهران در آئین افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری رباط کریم گفت: از نظر بنده می توان از شهردار رباط کریم در میان ۵ شهردار موفق استان تهران نام برد و امروز پروژه های مورد افتتاح عمدتاً ظرفیت های آن توسط شهردار عزیز رباط کریم با اعتبار ۱۳۵ میلیارد تومان فراهم شده است و ضمن تقدیر از زحمات تمامی عزیزان، مهم حس مردم نسبت به خدمات شهری است و مزیت امروز نسبت به گذشته همان چیزی است که مردم انتظار داشتند و محقق شد. وی افزود: در یک بررسی صورت گرفته میان شهروندان، قریب به اتفاق از اقدامات شهردار فعلی رباط کریم رضایی بودند که این بسیار مهم و موثر است و آنچه امروز دیدیم اثر برنامه، فکر، زحمات و به خصوص اقدامات کار بردی و راهبردی است که می تواند زمینه ساز خدمات بهتر و موثر تر به شهروندان عزیز نباشد. بود که از سر پنجه تدبیر شهردار عزیز می خلم.

استاندار تهران بیان کرد: شهرداری رباط کریم و جناب آقای الهیاری به این نشان افتخار دست پیدا کردند که در جهت عزت و تعالی بخشی به مقام مردم با تدبیر و اراده خوب اقداماتی را انجام دهند که مورد توجه و تقدیر مردم عزیز نیز قرار گرفتند.

تحقق ۵۰ درصد بودجه شهرداری رباط کریم تا آغاز مهرماه / ۱۰ هزار متر زیر ساخت های ورزشی و ۴۰ هزار متر به فضای سبز شهری افزوده شده است

دکتر حمیدرضا الهیاری شهردار رباط کریم با اشاره به اینکه انشالله از امروز



افتتاح ۴ پروژه شاخص جدید شهرداری رباط کریم در پنجمین قرار پیشرفت و توسعه در سال ۱۴۰۳

۴ پروژه شاخص و زیربنایی جدید شهرداری رباط کریم شامل خانه کشتی جهان پهلوان تختی، بوستان خطی شهید آبناسان، بوستان بهار سفیدار و نوسازی و بهسازی خیابان مهر سفیدار ۲۶ شهر یورماه به مناسب هفته وحدت در راستای پاسخ به مطالبات شهروندان و ارتقا سرانه ها و زیر ساخت های عمومی با نگاه ویژه به مناطق کمتر برخوردار با حضور استاندار تهران و مسئولان شهرستانی و مدیریت شهری با اعتبار ۱۳۵ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید.

در محله سفیدار نخستین بوستان این محله که سرفصلنامه سال گذشته کلنگ





برنامه ریزی برای اسقاط ۳۰۰ هزار خودرو

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده از انباشت حدود ۴۰ هزار خودروی فرسوده در مراکز اسقاط کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، مه‌ران سالاریه در نشست مجمع سازمان صنفی خودروهای فرسوده کشور افزود: اسقاط خودرو از ابتدای امسال مثبت و افزایشی بوده و در مقایسه با سال گذشته روند جهشی داشته است که نشان از سرمایه‌گذاری و همکاری خوب از سوی مراکز اسقاط است.

وی ادامه داد: روند افزایشی و جذاییت ایجاد شده در بازار اسقاط خودرو باعث شده تا مراکزی که در سال‌های گذشته راکد و غیر فعال بودند و یا تمایلی به همکاری نداشتند دوباره فعال شوند و سرمایه‌گذاری در این زمینه در مقایسه با سال گذشته افزایش داشته است. سالاریه به ریسک (خطرپذیری) سرمایه‌گذاری در این بازار اشاره کرد و ادامه داد: فعالان این صنعت باید به نحوی وارد بازار شوند که حضورشان مداوم و سودآور باشد، زیرا افرادی که برای کسب سود مقطعی وارد این بازار می‌شوند معمولاً ضرر می‌کنند.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده از تدوین آیین‌نامه‌ای با مشارکت انجمن دستگاه‌های مرتبط در این حوزه خبر داد و گفت: این آیین‌نامه بعد از تکمیل برای تصویب به هیئت دولت ارسال می‌شود. وی به حجم ۶۰ همتی بازار اسقاط خودروهای فرسوده اشاره کرد و گفت: بر اساس برآوردها سرمایه‌گذاری و گردش مالی در شش ماهه نخست امسال حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان جذب این بازار شده است که با همت هر یک از فعالان این میزان افزایش است. رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده با بیان اینکه مسئولان این ستاد پای کار اسقاط خودروهای فرسوده هستند، گفت: خودروی فرسوده هر چه بیشتر از رده خارج شود می‌توانیم به تکلیف برنامه هفتمی حتی اسقاط ۵۰۰ هزار خودرو در سال نخست اجرای آن دست یابیم. هر چند این عدد آماراتی است، اما برنامه ریزی ما این است که بتوانیم اسقاط ۳۰۰ هزار خودرو از حدنصاب سال ۱۳۹۲ عبور کنیم.

سالاریه با بیان اینکه ادامه این مسیر مستلزم تداوم همکاری است، گفت: خودرو سازان را برای ارائه گواهی اسقاط پای کار آورده‌ام تا به جای پرداخت عوارض نقدی، گواهی اسقاط بدهند. بعد از این نقش و همکاری اعضای مجمع انجمن صنفی خودروهای فرسوده کشور را می‌توانیم به گواهی اسقاط‌ها به اندازه کافی تولید کنند و موارد تولید، سرمایه‌گذاری، پذیرش و احراز اصالت شده را به تایید ناچار برسانند. نتایج اینباشت ۴۰ هزار خودرو فرسوده در مراکز اسقاط را که عدد کمی نیست حداقل به ۵۰ درصد و حتی کمتر کاهش دهیم. وی افزود: هر چه انباشت خودروی اسقاطی کمتر شود دست ما بازتر است و می‌توانیم خودرو سازان را به مرحله‌ای برسانیم که ۱۰۰ درصد عوارض را به صورت گواهی اسقاط بدهند و این یک موقعیت و فرصت است.

افزایش ۳۵ درصدی صادرات به عمان

مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران ضمن اشاره به اهمیت اعضای موافقت‌نامه‌های ترجیحی در رونق تجارت خارجی از افزایش ۳۵ درصدی صادرات به عمان خبر داد. به گزارش تسنیم به نقل از روابط عمومی سازمان توسعه تجارت ایران، عبدالامیر بهبهولی با اشاره به اهمیت توسعه همکاری‌های اقتصادی ج.ا.ایران با سلطنت عمان، گفت: سال گذشته در حاشیه بیستمین نشست مشترک دو کشور، مقرر گردید موضوع تجارت ترجیحی بین ایران و عمان در دستور کار معاونان وزارت صمت و وزارت تجارت و سرمایه‌گذاری عمان قرار داده شود.

این مقام مسئول ادامه داد: جهت اجرایی کردن این مصوبه اولین دور مذاکرات طی کمیته‌ای تخصصی در تیر ماه سال جاری با حضور نمایندگان سازمان توسعه تجارت ایران در مسقط برگزار و دور دوم این مذاکرات در تاریخ ۱۵ لغایت ۱۷ مهر سال جاری با حضور معاونان دو وزارت و مربوطه و هیأت‌عاملی تهران برگزار خواهد شد.

به گفته مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران؛ اجرایی شدن تجارت ترجیحی بین ایران و عمان زمینه و بستر توسعه و افزایش حجم تجارت بین دو کشور را فراهم خواهد آورد.

ریشه‌های در پایان تصریح کرد: عمان از شرکای مهم تجاری در بین همسایگان ج.ا.ایران است که مطابق با آمارهای موجود صادرات ایران در ۵ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد رشد کرد.

ثبت‌نام متقاضیان یکی مشکلات تسهیلات ازدواج بود

متقاضیان در انتظار کاهش صف وام ازدواج



صحابی، مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی گفت: با به روزرسانی جدید سامانه ثبت نام قرض الحسنه ازدواج، متقاضیان می‌توانند در تمام ساعات شبانه روز، ثبت نام اولیه را انجام دهند و چنانچه بانک عامل مورد نظر آنها دارای سهمیه نبود آن بانک را رزرو کنند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در گذشته ثبت نام متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سامانه بانک مرکزی با دشواری‌هایی همراه بود، تصریح کرد: با توجه به گزارش‌های دریافتی مبنی بر دشواری ثبت نام در سامانه قرض الحسنه ازدواج، این سامانه به روز و تغییراتی در آن ایجاد شده است، او در ادامه به تشریح روند ثبت نام متقاضیان در سامانه قرض الحسنه ازدواج پرداخت و تصریح کرد: بر اساس به‌روزسانی‌های جدید، متقاضیان می‌توانند در هر ساعت از شبانه‌روز وارد سامانه بانک مرکزی شوند

و پس از احراز هویت از طریق کد ملی و شماره همراه خود، ثبت نام اولیه را انجام دهند. در ثبت نام اولیه، اطلاعات مورد نیاز از جمله اطلاعات هویتی، سکونت‌ی و سایر اطلاعاتی که برای استعلام توسط سامانه بانک مرکزی مورد نیاز است، وارد می‌شود.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند. مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

ثبت‌نام متقاضیان یکی مشکلات تسهیلات ازدواج بود

متقاضیان در انتظار کاهش صف وام ازدواج

کارشناس اقتصادی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: این که مشکل ثبت‌نام وام ازدواج با شبانه‌روزی شدن سامانه تسهیل پیدا کرد اقدام بسیاری مناسبی است که باید خیلی قبل‌تر از اینها تعیین تکلیف و پیگیری می‌شود.

این کارشناس اقتصادی در ادامه اظهار کرد: اما یادمان نرود که یکی از مشکلات تسهیلات ازدواج ثبت‌نام بود و مهم‌ترین مشکل این تسهیلات صف طولانی آن است که بسیاری از متقاضیان از آن گلایه دارند مسئله‌ای که باید برای آن چاره‌اندیشی شود چرا که دائم بر این صف هم افزوده می‌شود. بر این اساس همکاری بخش‌های مختلف، مدیریت منابع و مصارف بانک‌ها و افزایش نظارت بانک مرکزی بر بانک‌ها می‌تواند مقداری بر بهبود شرایط موثر باشد چرا که در نهایت باید این تسهیلات بر اساس قانون برای بازگشایی برخی از گروه‌ها به زوج‌های جوان پرداخت شود.

در ادامه هم برخی از مخاطبان با گلایه از صف طولانی و مشکلات پرداخت تسهیلات تکلیفی ازدواج بیسان کردند: با وجود پیگیری‌های مکرر دولت و بانک مرکزی و همینطور صدور نامه رسمی به بانک‌ها ابلاغ شد مبنی بر تسریع پرداخت وام ازدواج؛ اما متأسفانه با وجود ثبت نام در سامانه وام ازدواج همچنان وقتی حضوری به شعب بانک‌ها مراجعه می‌نمایم پاسخ درستی نمی‌دهند بنده بیش از ۲ ماه است در سامانه برای بانک ملی ثبت نام انجام داده‌ام.

همچنین یکی دیگر از مخاطبان باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: لطفاً از بانک مرکزی وام ازدواج را پیگیری کنید بدینجهت زمانی تعیین شعبه بعد از بیش از سه ماه می‌شودم چون وقتی به بانک مراجعه می‌کنیم ما را به بانک مرکزی ارجاع می‌دهد وقتی هم به بانک مراجعه می‌کنیم ما را به شعب انتخابی ارجاع می‌دهد و شعب هم می‌گوید معلوم نیست.

گفتنی است، بر اساس آمار بانک مرکزی از ابتدای امسال تا تاریخ ۷ مهرماه ۱۴۰۳، بالغ بر ۹۱۵ هزار میلیارد ریال شامل ۲۷۵۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان اعطا شده است. هر چند بنابر اعلام مسئولان بانک مرکزی تاکنون نسبت به تکلیف مشخص شده عملکرد بانک‌ها مناسب بوده، اما به گفته بسیاری از متقاضیان مشکلات پرداخت تسهیلات تکلیفی ازدواج بسیار زیاد است که می‌تواند به افزایش نظارت برای مرتفع شدن این مشکلات چاره‌اندیشی شود.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.



۱۰۶ میلیون تن کالای اساسی در بنادر تخلیه شد

سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد: از ابتدای امسال تا پایان شهریورماه، معادل ۱۰ میلیون ۶۳۱ هزار و ۴۷۶ تن کالاهای اساسی در بنادر کشور تخلیه شد که حاکی از رشد ۱۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.

به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، میزان تخلیه کالاهای اساسی شامل گندم، جو، ذرت، سویا، برنج، شکر و روغن در بنادر کشور طی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۳، معادل ۱۰ میلیون و ۶۳۱ هزار و ۴۷۶ تن بود که در این بین جو رشد پنج درصدی، ذرت رشد پنج درصدی، سویا رشد ۹۶ درصدی، شکر رشد ۱۰۰ درصدی و روغن رشد هفت درصدی داشت.

میزان تخلیه گندم طی نیمسال نخست سال جاری معادل ۵۳۰ هزار و ۷۲۱ تن و میزان تخلیه جو نیز معادل یک میلیون و ۱۷۶ هزار و ۲۵۲ تن بود، همچنین میزان تخلیه ذرت نیز طی مدت مذکور معادل چهار میلیون و ۱۷۳ هزار و ۹۸۴ تن بود.

علاوه بر این میزان تخلیه سویا طی ۶ ماهه نخست سال جاری معادل سه میلیون و ۴۹۶ هزار و ۹۲۱ تن بود که رشد ۹۶ درصدی را نشان می‌دهد. میزان تخلیه برنج نیز طی مدت مذکور، معادل ۶۷۲ هزار و ۶۷۲ تن بود.

این در حالی است که میزان تخلیه شکر طی ۶ ماهه نخست سال جاری معادل ۵۶۱ هزار و ۸۱۲ تن بود که حاکی از رشد ۱۰۰ درصدی تخلیه این کالا نسبت به مدت مشابه سال گذشته است و میزان تخلیه روغن طی نیمسال نخست سال ۱۴۰۳ معادل ۶۲۵ هزار و ۹۱۴ تن بود که در خصوص این کالا نیز شاهد رشد هفت درصدی هستیم.

تعداد کامیون و واگن اختصاص یافته برای خروج کالاهای اساسی طی ۶ ماهه نخست سال جاری شامل ۴۱۹ هزار و ۱۳۱ دستگاه کامیون و ۱۲ هزار و ۵۱۴ واگن بود که از این تعداد ۵۳ هزار و ۴۸۶ دستگاه به صورت حمل یک‌سره بوده است.

مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: این که مشکل ثبت‌نام وام ازدواج با شبانه‌روزی شدن سامانه تسهیل پیدا کرد اقدام بسیاری مناسبی است که باید خیلی قبل‌تر از اینها تعیین تکلیف و پیگیری می‌شود.

این کارشناس اقتصادی در ادامه اظهار کرد: اما یادمان نرود که یکی از مشکلات تسهیلات ازدواج ثبت‌نام بود و مهم‌ترین مشکل این تسهیلات صف طولانی آن است که بسیاری از متقاضیان از آن گلایه دارند مسئله‌ای که باید برای آن چاره‌اندیشی شود چرا که دائم بر این صف هم افزوده می‌شود. بر این اساس همکاری بخش‌های مختلف، مدیریت منابع و مصارف بانک‌ها و افزایش نظارت بانک مرکزی بر بانک‌ها می‌تواند مقداری بر بهبود شرایط موثر باشد چرا که در نهایت باید این تسهیلات بر اساس قانون برای بازگشایی برخی از گروه‌ها به زوج‌های جوان پرداخت شود.

در ادامه هم برخی از مخاطبان با گلایه از صف طولانی و مشکلات پرداخت تسهیلات تکلیفی ازدواج بیسان کردند: با وجود پیگیری‌های مکرر دولت و بانک مرکزی و همینطور صدور نامه رسمی به بانک‌ها ابلاغ شد مبنی بر تسریع پرداخت وام ازدواج؛ اما متأسفانه با وجود ثبت نام در سامانه وام ازدواج همچنان وقتی حضوری به شعب بانک‌ها مراجعه می‌نمایم پاسخ درستی نمی‌دهند بنده بیش از ۲ ماه است در سامانه برای بانک ملی ثبت نام انجام داده‌ام.

همچنین یکی دیگر از مخاطبان باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: لطفاً از بانک مرکزی وام ازدواج را پیگیری کنید بدینجهت زمانی تعیین شعبه بعد از بیش از سه ماه می‌شودم چون وقتی به بانک مراجعه می‌کنیم ما را به بانک مرکزی ارجاع می‌دهد وقتی هم به بانک مراجعه می‌کنیم ما را به شعب انتخابی ارجاع می‌دهد و شعب هم می‌گوید معلوم نیست.

گفتنی است، بر اساس آمار بانک مرکزی از ابتدای امسال تا تاریخ ۷ مهرماه ۱۴۰۳، بالغ بر ۹۱۵ هزار میلیارد ریال شامل ۲۷۵۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان اعطا شده است. هر چند بنابر اعلام مسئولان بانک مرکزی تاکنون نسبت به تکلیف مشخص شده عملکرد بانک‌ها مناسب بوده، اما به گفته بسیاری از متقاضیان مشکلات پرداخت تسهیلات تکلیفی ازدواج بسیار زیاد است که می‌تواند به افزایش نظارت برای مرتفع شدن این مشکلات چاره‌اندیشی شود.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با اشاره به اینکه متقاضیان پس از ثبت نام اولیه در سامانه، پیامی با عنوان «ثبت نام اولیه انجام شده» در سامانه مشاهده خواهند کرد، بیان داشت: پس از دریافت این پیام، متقاضیان می‌توانند روند ثبت نام را ادامه دهند.

اخبار

تولید ارقام پر محصول گندم نان توسط محققان کشور

دو رقم گندم پر محصول مناسب برای شرایط کم آب کشور توسط محققان در دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری اصلاح و معرفی شد. به گزارش مهر به نقل از دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، بر اساس اهداف دولت در کاهش وابستگی و خودکفایی و امنیت غذایی در محصولات استراتژیک، پس از سال‌ها تلاش مستمر، دو رقم گندم پر محصول مناسب برای شرایط کم آب کشور به صورت دیمکاری توسط غلامعلی رنجبر، هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری اصلاح و معرفی شد.

مریم قربانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری اظهار کرد: رقم تجاری ”سرپل (Sarpol)“ با آزمایشات انجام شده توسط مؤسسه ثبت و گواهی بذر و نهال کشور در چندین منطقه سردسیر و گرمسیر کشور برای کاشت در شرایط دیمکاری و کم آب مناسب معرفی شد.

وی افزود: این رقم علاوه بر قابلیت کشت و تولید محصول بالا در شرایط آبی، با خواص متعدد زراعی از جمله: پر محصول بودن در شرایط کشت دیم در سال‌های کم بارش و پر بارش در مقایسه با ارقام مورد کاشت در مناطق مذکور، اختصاصاً برای شرایط دیمکاری اصلاح شده و با شرایط سخت مناطق سردسیری و گرمسیری سازگار است.

معاون پژوهشی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری افزود: رقم دوم با نام تجاری ”دالاهو (Dalahoo)“ که از آذسانی آن توسط مؤسسه ثبت و گواهی بذر و نهال کشور پس از انجام آزمایشات متعدد در مناطق گرمسیر به صورت دیمکاری مورد تأیید قرار گرفت، ضمن مقاومت به بیماری‌های مهم شایع در مناطق گرمسیری، از خواص نانوائی، نسبت بر و تنبلی بالا و خودکفایی و اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شود. این رقم در راستای دستیابی به خودکفایی و اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شود و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری مخترع است که با تکیه بر توان علمی همکاران بر تلاش و فریخته، همواره بر انجام پژوهش‌های مأموریت‌گرا و مسئله محور در راستای رفع نیازهای واقعی کشور و ارتقای بهره‌وری و افزایش اثربخشی تحقیقات تأکید دارد.

قربانی ادامه داد: توسعه کشت این رقم مقاوم به شرایط سخت و کم آب به صورت دیمکاری در مناطق گرمسیری موجب افزایش عملکرد و کیفیت نانوائی می‌شود. افزایش تولید گندم در مناطق دیمکاری با تقویت جهش تولید با مشارکت مردم و مولدان، گامی مؤثر در راستای دستیابی به خودکفایی و اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شود و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری مخترع است که با تکیه بر توان علمی همکاران بر تلاش و فریخته، همواره بر انجام پژوهش‌های مأموریت‌گرا و مسئله محور در راستای رفع نیازهای واقعی کشور و ارتقای بهره‌وری و افزایش اثربخشی تحقیقات تأکید دارد.

همکاری ستاد علوم شناختی برای تولید و بومی‌سازی تجهیزات پزشکی

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی گفت: رویکرد این ستاد حمایت از تولید تجهیزات و محصولات شناختی و ورود شرکت‌های خلاق و فناوری این حوزه به بازار است.

به گزارش مهر به نقل از ستاد علوم شناختی معاونت علمی ریاست جمهوری، دکتر سیدمحمد مهدوی در نشست با مسوولان یکی از شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات پزشکی، رویکرد و اولویت این ستاد را حمایت از تولید تجهیزات و بومی‌سازی محصولات شناختی و ورود شرکت‌های خلاق و فناوری این حوزه به بازار اعلام کرد و گفت: امروز با تلاش‌های انجام شده در سطح کشور، ظرفیت‌ها و امکانات مؤثری در امر تربیت و تأمین نیروی انسانی و ایجاد زیر ساخت‌ها فراهم شده تا فرصت‌های لازم برای تولید، ساخت و بومی‌سازی تجهیزات و ابزارها به‌ویژه در حوزه‌های علوم شناختی و علوم اعصاب مهیا شود.

وی حمایت از مراکز و شرکت‌های فناوری، دانش‌بنیان و استارت‌آپی در چرخه اکوسیستم شناختی برای تجاری‌سازی محصولات و تولیدات فناورانه شناختی، توسعه صادرات و حضور در نمایشگاه‌ها و گسترش تعاملات بین‌المللی و منطقه‌ای را از اولویت برنامه‌های ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی برشمرد و افزود: برای رونق کسب و کارها در اکوسیستم شناختی و ایجاد اشتغال، این ستاد تلاش می‌کند همکاری‌های مفید و مثبتی میان مراکز تحقیقاتی، تخصصی و دانشگاهی در حوزه‌های علوم شناختی برقرار کند و از ظرفیت‌ها و امکانات برای ساخت و تأمین دستگاه‌ها و تجهیزات مورد نیاز استفاده شود.

دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی خاطر نشان کرد: با هدف گسترش فعالیت‌های تحقیقاتی، تشویق صاحبان فناوری، توسعه کسب و کارهای حوزه شناختی و ورود صنایع و شرکت‌های بزرگ جهت سرمایه‌گذاری بر روی ایده‌ها و استارت‌آپ‌های شناختی، رویداد ملی علوم و فناوری‌های شناختی «کاگنوپل» در اصفهان برگزار شد و ستاد آماده است برای توسعه هر چه بیشتر کسب و کارها به ایده‌پردازان و فناوران و مراکز و شرکت‌های دانش‌بنیان و سازندگان تجهیزات در حوزه‌های شناختی و علوم اعصاب کمک کند.

بازوی ریابتیکی تحریک مغناطیسی عمقی مغز دستاورد این شرکت فناور است که سال گذشته در حاشیه دوازدهمین کنفره بین‌المللی علوم اعصاب پایه و بالینی توسط دکتر سید محمد مهدوی، دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری‌های شناختی رونمای شد. بازوی رباتی در حوزه علوم اعصاب برای تحریک میدان مغناطیسی مغز کاربرد دارد.

دسترسی مشترک کان به حالت صوتی پیشرفته «چت جی‌بی‌تی»

شرکت «اوپن‌ای‌آی» اعلام کرد حالت صوتی پیشرفته چت جی‌بی‌تی برای کاربران در انگیس در دسترس قرار گرفته‌است.

به گزارش ایرنا از «نئوین»، ویژگی صوتی پیشرفته چت جی‌بی‌تی اول بار در ماه مه در جریان معرفی GPT-۴۰ اعلام شد. این ویژگی با قابلیت (feature) می‌تواند به ورودی‌های (input) صدای بسیار کوچک تا حد ۲۳۲ میلی‌ثانیه با میانگین ۲۲۰ میلی‌ثانیه شبیه به زمان پاسخ انسان در گفت‌وگوهای معمولی پاسخ بدهد.

هفته گذشته شرکت «اوپن‌ای‌آی» دسترسی به قابلیت صوتی پیشرفته را برای همه کاربران «پلاس» و «تیم» در اپلیکیشن «چت جی‌بی‌تی» اعلام کرد. اما این قابلیت در ابتدا در اتحادیه اروپا، انگلیس، سوئیس، ایسلند، نروژ و لیختن اشتاین قابل دسترس بود. امروز شرکت اوپن‌ای‌آی اعلام کرد که حالت صوتی پیشرفته چت جی‌بی‌تی اکنون برای مشترکان «پلاس» در انگلیس قابل دسترس است.

شرکت اوپن‌ای‌آی از زمان اعلام اولیه در ماه مه تاکنون چندین مورد ارتقا و بهبود در قابلیت صوتی پیشرفته ایجاد کرده‌است. اول اینکه این اپلیکیشن اکنون ۵ صدای جدید دارد که به این ترتیب حالت صوتی پیشرفته، دارای ۹ صدای متفاوت است که می‌توان از بین آنها انتخاب کرد. دوم اینکه کاربران اکنون می‌توانند دستورالعمل‌های سفارشی (custom) را تنظیم کنند. سومین مورد ارتقا نیز این است که اکنون کاربران می‌توانند از چت جی‌بی‌تی در خواست کنند که گفت‌وگوها را برای مراجعت بعدی به خاطر بسپارد. چهارم اینکه، اوپن‌ای‌آی سرعت، نرمی و لچه‌چت‌وگوها را در زبان‌های انتخابی خارجی بهبود داده‌است. تازه‌ترین نسخه این اپلیکیشن چت جی‌بی‌ای از «گوگل پلی» و «اپل اپ» قابل دانلود است اما استفاده از قابلیت صوتی پیشرفته محدودیت روزانه دارد. با ادامه بهبودها و دسترسی گسترده‌تر، قابلیت صوتی پیشرفته چت جی‌بی‌تی تجربه کاربران را ارتقا داده و تعاملات هوش مصنوعی را طبیعی‌تر می‌سازد.

Newskasboka@gmail.com

صادرات محصولات نانو در ایران چگونه است؟ در سال‌های اخیر و با توجه به روند رو به رشد تولید محصولات نانو در کشور شاهد صادرات این محصولات به کشورهای دیگر جهان نیز بوده ایم که این خود یک موفقیت بزرگ در زمینه ی نانو محسوب می شود.

آمارهای جدید نشان می دهد میزان صادرات محصولات نانویی ایران در بازه زمانی ۳ساله افزایش یافته و به ۱/۶۹ میلیون دلار رسیده است.

به گزارش مهر، براساس جدیدترین آمار رسمی، میزان صادرات محصولات نانو از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱، در عین ثابت ماندن سهم صادرات از کل بازار در این بازه زمانی افزایش بیش از سه برابری را تجربه کرده است.
آنطور که ستاد نانو براساس تازه‌ترین اطلاعات، اعلام کرده حجم صادرات محصولات فناوری نانو ساخت ایران به ۱/۶۹ میلیون دلار در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

در حال حاضر ۵۰ کشور دنیا به‌عنوان مقاصد صادراتی محصولات نانوی ایران قرار دارند و کشورهای عراق با ۴۷ درصد، افغانستان با ۱۷ درصد و روسیه با ۵/۹ درصد در رتبه‌های اول تا سوم بین این مقاصد از نظر ارزش صادرات اعلام شده‌اند.

میزان صادرات به کشور عراق حدود ۳۲ میلیون دلار، افغانستان حدود ۱۲ میلیون دلار، کشور روسیه ۶ میلیون دلار، ترکیه ۳ میلیون دلار برآورد شده است.

کشورهای تاجیکستان، ازبکستان، ترکمنستان، آذربایجان و گرجستان مقاصد بعدی صادرات نانوی ایران هستند.
که میزان صادرات به این کشور کمی

بیش از ۱ میلیون دلار اعلام شده است.
از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ میزان صادرات محصولات نانو بیش از سه برابر شده است، اما سهم صادرات از کل این بازار بین ۶ تا ۷ درصد در نوسان بوده و این بدان معناست که شرکت‌های نانویی همچنان در صادرات محصولات خود با موانعی مواجه هستند که مانع از افزایش رشد صادرات متناسب با رشد بازار داخلی می‌شود.
حجم و سهم صادرات محصولات فناوری نانو ساخت ایران در سال‌های اخیر در نمودار زیر آمده است. این نمودار نشان می‌دهد میزان (براساس میلیون دلار)، صادرات نانوی ایران در ۸سال اخیر به بیشترین میزان خود در سال ۱۴۰۱ رسیده است.

طی چهار ماه نخست امسال، چهار میلیون دلار ارزش آوری با صادرات چهار نانو‌کاتالیست ایران‌ساخت توسط شرکت دانش‌بنیان نفت و گاز سرو محقق شد.

یک شرکت دانش بنیان صنعتی موفق شد طی چهار ماه نخست امسال از صادرات چهار محصول نانو کاتالیست و دانش بنیان خود به کشور روسیه، بیش از چهار میلیون دلار ارزش آوری برای کشور داشته باشد.
شرکت دانش بنیان نفت و گاز سرو در سال گذشته هم به عنوان برترین شرکت صادراتی دانش بنیان از سوی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری معرفی شد و توانست حائز گواهی IEQL به عنوان گواهی کیفیت محصولات صادراتی ایران شود، به طوری که این موفقیت به واسطه صادرات بیش از میزان ۲۵ میلیون دلار طی دو سال اخیر کسب شده است.

علی طاهری، مدیر صادرات کاتالیست شرکت دانش بنیان نفت و گاز سرو گفت: راه‌اندازی پتروشیمی هنگام، پتروشیمی آرین متانول که اخیراً وارد مدار تولید شده‌اند و از کاتالیست‌های نفت و گاز سرو بهره می‌برند از افتخارات صنعت دانش بنیان به شمار می‌رود. این شرکت دانش بنیان باعث شده است علاوه بر رفع نیاز داخلی

بیشترین صادرات به عراق، افغانستان و روسیه است

در آمدزایی ۶۹میلیون دلاری نانو از محل صادرات



کاتالیست‌های شرکت نفت و گاز سرو وارد مدار شده‌اند. به گفته این مدیر حوزه صادرات از دستاوردهای مهم این شرکت دانش بنیان می‌توان به تولید و تأمین هشت هزار تن کاتالیست مایه مستقیم آهن و بارگذاری ۲۷ ریفرمر احیای مستقیم آهن در کشور با استفاده از کاتالیست‌های تولیدی خود اشاره کرد.

گفتنی است، کاتالیست به عنوان یکی از کالاهای تحریمی شناخته می‌شود که به عنوان یک محصولات استراتژیک و دانش بنیان در صنایع پتروشیمی، پالایش نفت و فولاد کشور اثرگذار است، افزود: یکی از محصولات دانش بنیان کاتالیست که توانسته است گوی سبقت را در کیفیت از رقبای خارجی از کشورهای انگلیس، دانمارک و آلمان بگیرد، کاتالیست ریفرمینگ این شرکت دانش بنیان صنعت محور است که تاکنون ۵۷ ریفرنس استفاده در مجتمع‌های پتروپالایشی داخلی و ۱۲ ریفرنس خارجی در استفاده از این نوع کاتالیست به ثبت رسیده است.

طاهری ادامه داد: در حال حاضر ۲۶ ریفرمر فولادی کشور و یک ریفرمر خارج از کشور در روسیه با

صرفه جویی ارزی ۲۰ تا ۶۰درصدی با بومی سازی تجهیزات خطوط معدن

کشورهای همسایه و اوراسیا به دلیل کاربرد وسیع و کیفیت تولید، همچنین قیمت کاملاً قابل رقابت با نمونه های خارجی و همچنین انجام پروژه های طراحی، تجهیز و راه اندازی توسط آن صفر تا صد در ایران و سایر کشورها از برنامه های توسعه ای این شرکت است.

مدیرعامل شرکت دانش بنیان آتی اندیشان بصیر در خصوص ظرفیت تولید این مجموعه خاطر نشان کرد: در حال حاضر ظرفیت بخش معدن این شرکت، تجهیز کامل در معدن در سال بوده که در برنامه توسعه ای شرکت طی دو سال آینده تا رقم هشت پروژه قابل افزایش است (محصولات نیز به طور جداگانه قابل خریداری هستند). به گفته او، مزیت رقابتی این محصولات حوزه صنعت و معدن و تجهیزات خطوط معدن، قیمت کمتر نسبت به نمونه خارجی بدون تغییر در کیفیت است که طی آن صرفه جویی ارزی از ۲۰ تاحتی ۶۰درصد در پی خواهد داشت.

پاک طینت پهلرانی در خصوص محصولات این شرکت افزود: شرکت آتی اندیشان بصیر طیف گسترده ای از تجهیزات معدنی نظیر انواع خشک کن و خنک کن، سنگ شکن و آسیاب، انواع سرنند، کلاسیفایر هوایی، اتریشن اسکرابر، سیکلون های خاص، نوار نقاله و بالابر، تجهیزات غبارگیر، تجهیزات شست و شوو تصفیه آب و قطعات ضد سایش را بومی سازی کرده و با بهینه سازی و نوآوری در ساخت این تجهیزات در جهت افزایش کیفیت و عملکرد این محصولات گام برداشته است.

وی ادامه داد: این شرکت همچنین طراحی و ساخت تجهیزات استراتژیک و با فناوری بالای حوزه فولاد و نفت نظیر انواع تجهیزات خطوط روانکاری (مقسم گریس، فیدر بلوک)، آچار بکس بادی گشتاور بالا (Heavy duty) از سایز ۱/۲ تا ۱/۲ اینچ و انواع شیرآلات صنعتی پیشرفته نظیر بال ولوهای فشار بالا، سولنوید، ولو، متنیفولد و... توسعه داد.

او همچنین ابراز امیدواری کرد: ارایه این محصولات به

ارائه راهکارهای سفارشی و مناسب برای نیازهای مختلف صنعت و معدن را دارد.

وی ادامه داد: مأموریت مسأ. ارائه محصولات با کیفیت و خدمات پس از فروش مناسب است و می‌کوشیم تا از این مسیر به توسعه صنعت کشور کمک کنیم.

به گفته او، کسب چهار عنوان ثبت اختراع و دو مدال در مسابقات اختراعات انگلستان، مهندسی معکوس و بومی سازی ۱۵ ماشین فرآوری مواد معدنی و هفت پروژه نوآوری در زمینه تجهیزات فرآوری مواد معدنی، کسب عنوان تولیدکننده برتر شرکت فولاد مبارک اصفهان؛ شرکت فولاد خوزستان و شرکت فولادآکسین خوزستان در نمایشگاه بین‌المللی فولاد، حضور در لیست تأمین کنندگان صنعت نفت و بیش از صد گواهی حسن انجام کار و اعلام رضایتمندی از افتخارات این شرکت در سال های فعالیت در حوزه بومی سازی و بهینه‌سازی در بخش صنعت و معدن بوده‌است.

تعداد کاربران پنجره ملی خدمات دولت هوشمند چقدر شد؟

طریق my.gov.ir و وزارت ارتباطات و وزارت نفت و سازمان حفاظتات محیط زیست هم قریب به ۹۵ درصد خدمات خود را از این طریق ارائه می‌کنند. در همین رابطه اخیراً محمد خوانساری – رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران – درباره آخرین وضعیت پنجره ملی خدمات دولت هوشمند اظهار کرد: پنجره واحد دولت هوشمند با شمول عمده دستگاه‌های دولتی امروز بیش از ۵۲.۷ میلیون کاربر با حداقل یکبار استفاده دارد. در یک نگاه مختصر دولت الکترونیک به دنبال استفاده از ظرفیت‌های فناوری اطلاعات و دیجیتال سازی در ارائه خدمات به شهروندان و حذف مبادلات کاغذی از فرآیندهای ارائه خدمات است و دولت هوشمند در یک سطح بالاتر به دنبال طراحی یک معماری یکپارچه برای ارائه خدمات به نحوی است که کلیه مراجعات حضوری، مداخلات انسانی و ارائه مدارک و مستندات بین دستگاهی و بین کاربر و دستگاه خدمت دهنده حذف شود.

موتور هوش مصنوعی اختراعات RIT رونمایی شد

شود، روز، ساعت، دقیقه و ثانیه‌ای که این ابزار جواب سوالات را می‌دهد ذخیره می‌شود تا آگر نوآور یا مخترع به مرحله‌ای رسید که از لحاظ حقوقی مجبور شد کار خود را به مراجع ذی ربط ارائه دهد، مشکل و دغدغه‌ای وجود نداشته باشد. یکی دیگر از چالش‌ها، فرایند سرچ و دریافت جواب در ابزارهای هوش مصنوعی است ولی با این پلتفرم، جواب سوالات پالایش شده در اختیار افراد می‌گردد.

شفقی بیان کرد، همچنین این موتور هوش مصنوعی ۲ آپدیت در ۳ ماه آینده و ۶ ماه آینده خواهیم داشت و براساس آن تمام فرایندهایی که اداره ثبت اختراع به آن نیاز دارد از جمله پیشینه تحقیق و... تکمیل خواهد شد. بر این اساس زمانی که افراد می‌خواهند ایده‌ای را ثبت کنند، این پلتفرم می‌داند افراد چه چیزهایی را نیاز دارند و یک فایل ورود به مخاطبان ارائه می‌دهد. نکته بعدی اینکه این پلتفرم، نقشه‌های فنی طراحی می‌کند تا کار ساخت محصول و برندینگ راحت‌تر انجام دهند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

توان کارآفرینی دانش آموزان رصد می شود



وی ضمن اعلام اینکه پایش شایستگی های کارآفرینی بیش از ۲ میلیون دانش آموز در پایه های هفتم و هشتم در سال جاری مدنظر و در حال اجراست، گفت: براین اساس، مجموعه مطالعه علمی انجام شده در دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران عملیاتی می شود. براساس این پایش ها وضعیت موجود کارآفرینی در کشور در بین دانش آموزان، معلمان و خانواده های آنان را رصد می کنیم و بر مبنای تبیین وضعیت موجود و شناسایی استعدادها برتر اقداماتی را در جهت آموزش، تولید محتوا و فعالیت های تربیتی و عملی انجام می دهیم. سال گذشته نیز نخستین پایش انجام و اطلاعات خوبی در سطوح فردی، منطقه ای، استانی و ملی به دست آمده است.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه امروز پرداختن به موضوع کارآفرینی منحصر به افرادی که در حوزه های کاری مشغولند نمی شود و به سنین پایین تر انتقال یافته است، ادامه داد: اکنون در برخی از کشورهای دنیا مدارس کارآفرینی راه اندازی شده اند. آموزش و پرورش ایران نیز در هر یک از عرصه های علمی مشابه که ورود کرده، توانسته است میدان دار شود که از جمله آنها می توان به ورود آموزش و پرورش به عرصه علم و فناوری اشاره کرد که با جشنواره هایی نظیر خوارزمی آغاز شد و اکنون به المپیادهای کلان رسیده است.

زرافشان به تشکیل دبیرخانه کارآفرینی برای ساماندهی فعالیت های آموزش و پرورش در این حوزه اشاره و عنوان کرد: شورای کارآفرینی نیز در وزارتخانه تشکیل شده و نمایندگان بخش های مختلف در آن حضور دارند. با مشارکت دانشگاه تهران نیز کارگاه های آموزشی برای کارشناسان مختلف برگزار شده تا همین کارشناسان موتور محرکی برای پیگیری امور باشند. همچنین پژوهش سرراهی دانش آموزی حمایت از استعدادها برتر کارآفرینی را در دستور کار دارند. نتایج پایش های جدید مبنای عمل برای اقدامات بعدی ما خواهد بود.

وی ادامه داد: برای آنکه آموزش های ما در کار و دانش جنبه تئوری صرف نداشته باشند، موضوع تولید و فروش را نیز در این رشته دنبال می کنیم و از رویکرد آموزشی صرف به سمت رویکرد تولید و تجاری سازی رفته ایم.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ضمن اعلام اینکه پایش شایستگی های کارآفرینی بیش از ۲ میلیون دانش آموز در پایه های هفتم و هشتم در سال جاری مدنظر و در حال اجراست، گفت: براساس این پایش ها، وضعیت موجود کارآفرینی در کشور در بین دانش آموزان، معلمان و خانواده های آنان را رصد می کنیم.

به گزارش ایسنا، علی زرافشان دپروز در نشست خبری به تبیین جزئیات اجرای طرح کاشف پرداخت و گفت: تلفی اینکه دولت باید شرایط شغل را فراهم کند، به یک عادت و سنت تبدیل شده است، اکنون بحث کارآفرینی توسط جویندگان کار و حتی نوجوانان و جوانان در سنین پایین تر در دنیا مورد توجه است.

وی افزود: یکی از برنامه های وزیر آموزش و پرورش که به مجلس ارائه داد نیز توسعه فرهنگ کارآفرینی در آموزش و پرورش بود و برای تحقق این برنامه و همچنین سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه اشتغال، طرح کاشف با مشارکت دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران را در قالب تفاهمنامه ای دنبال می کنیم.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: در این تفاهمنامه آموزش و پرورش تجارب غنی خود را به ویژه در شاخه کار و دانش ارائه کرده و براین اساس بیش از ۴۰۰ هزار دانش آموز رشته کار و دانش واحد کارآفرینی را می گذرانند.

وی تصریح کرد: دانش آموزان قرار است کارآفرینان آینده و صاحبان مشاغل باشند و چرخ های اقتصادی کشور به دست آنها بچرخد، بنابراین باید از این ظرفیت عظیمی که در آموزش و پرورش وجود دارد، استفاده کنیم. از سوی دیگر دانشگاه تهران نیز ظرفیت های علمی و پژوهشی خود را برای تدوین راه توسعه کارآفرینی در کشور مبنای کار قرار داده است.

زرافشان با اشاره به اینکه طرح کاشف برای کشف استعدادها و شایستگی های دانش آموزان کارآفرین است، گفت: در این راستا ویژگی های کارآفرینان ایرانی، شناخته شده و استانداردهای کارآفرینان ایرانی استخراج و تبدیل آن به یک مدل علمی آغاز شده است.

نگرانی عضو شورای شهر از واگذاری سلامت تهران به شهرداری

ممکن است جای بیمارستان ها، ساخت و ساز کنند



وزیر بهداشت با اشاره به بحث مدیریت یکپارچه شهری گفته است وزارت بهداشت آمادگی دارد تا اداره بیمارستان ها، اورژانس تهران و همچنین بهداشت شهر

تهران را به شهرداری تحویل دهد. رحمتا... حافظی اما در واکنش به سخنان وزیر بهداشت در صحن علنی شورا درباره واگذاری خدمات درمانی به شهرداری تهران، گفت: امیدوارم وزیر بهداشت در خواست آخر خود را پس بگیرد، چرا که نگران تغییر کاربری بیمارستان ها هستیم و ممکن است به جای بیمارستان، ساخت و ساز در آن صورت گیرد. یکی دیگر از اعضای شورا هم خواستار ورود خیرین سلامت به بخش بیمارستانی شد و تاکید کرد: بیمارستان فیروزآبادی و شهدای هفتم تیر در بین مردم به قتلگاه معروف هستند.

سیدحسین هاشمی در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی شورای شهر تهران با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد تخت های بیمارستانی فرسوده هستند، گفت: بدترین شرایط در شهر تهران آن است که تخت های بیمارستانی با عمر ۷۰ تا ۸۰ سال نیز وجود دارد. وی با اشاره به اصلاح وضعیت هتلینگ بیمارستان ها گفت: امیدوارم شهرداری و شورای شهر در زمینه بهبود این وضعیت وارد عمل شده و همت ویژه ای داشته باشند. وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به امضای تفاهمنامه ای میان وزارت بهداشت و مدیریت شهری تهران گفت: این تفاهمنامه روی کاغذ مانده است و امیدواریم شهرداری در حوزه تحقق شهر دوستدار سلامت اقدامات لازم را انجام دهد؛ هر چند که در حوزه اجرا بسیار سخت است.

وزیر بهداشت با بیان اینکه شهرداری تهران می تواند در ایجاد فضاهای بیمارستانی و افزایش تخت های بیمارستانی به ۵ برابر به وزارت بهداشت کمک کند، گفت: من به عنوان مسئول سلامت کشور و نماینده دولت آمادگی خود را برای تحویل اداره سلامت پایتخت به شهرداری جهت تحقق مدیریت یکپارچه شهری اعلام می کنم. به گزارش ایسنا، وی افزود: اداره بیمارستان ها، اورژانس تهران و وضعیت بهداشت تهران تحویل شهرداری تهران می شود؛ چرا که ما وظیفه تصدی گری نداریم و اگر شهرداری در این زمینه اعلام آمادگی کند من نیز دست شما را می بوسم و حاضریم اداره امور را به شهرداری دهیم. هاشمی در ادامه با اشاره به عدم برخورداری شهر تهران از پوشش هوایی گفت: در اطراف تهران مردم زیادی زندگی می کنند و اگر این افراد بخواهند از مراکز درمانی پایتخت استفاده کنند باید بیش از سه ساعت در ترافیک بمانند و پیشنهاد می شود شهرداری ۴ آمبولانس هوایی اجاره کند. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت آماده است در بحث مدیریت یکپارچه شهری به شهرداری کمک کند، گفت: اورژانس هوایی حداقل باید ۴۵ پایگاه داشته باشد و در تهران به آمبولانس هوایی نیاز مندیم و این در حالیتی که اجاره آنها

در بهبود وضعیت بهداشتی شهر تهران داشته باشیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران همچنین بر ضرورت ورود خیرین سلامت به حوزه بیمارستانی تاکید کرد و گفت: شما می توانید تصمیم گیر باشید و شورا هم می تواند با ایجاد تسهیلات در این راه به شما کمک کند. دبیر اضافه کرد: بیمارستان فیروزآبادی و شهدای هفتم تیر در بین مردم به قتلگاه معروف هستند اما با ورود خیرین سلامت در حوزه بیمارستانی می توانیم وضعیت این بیمارستان ها را بهبود دهیم.

بیمارستان های «فیروزآبادی» و «هفت تیر» به قتلگاه معروفند
علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران، هم در ادامه این جلسه از وزیر بهداشت خواست ساماندهی اماکن بهداشتی درمانی را در اولویت برنامه ها قرار دهد. دبیر تصریح کرد: وجود دکتر ایازی یک فرصت برای هر دو طرف است و ما می توانیم با ساماندهی اماکن بهداشتی و درمانی شهر تهران و تعیین تکلیف پسماندهای بیمارستانی تاثیر زیادی

می یابد، در بسیاری از موارد تعرفه ها یا تغییری نمی کند یا زیر ۱۰ درصد تغییر می کند و همین امر، مشکل دریافت های غیرقانونی را رواج می دهد. وی با بیان اینکه بیماری های قلبی - عروقی و همچنین سسکته عامل مرگ و میر ۴۰ درصد ایرانیان است، گفت: شهرداری می تواند در این زمینه به ما کمک کند، اما باید به افزایش مشارکت های مردمی نیز توجه شود.

گران نیست و شهرداری می تواند نسبت به اجاره آمبولانس هوایی اقدام کند.
هاشمی با بیان اینکه ۱۰ میلیون و ۱۳۰ هزار حاشیه نشین در کشور وجود دارند، گفت: به ازای هر ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر یک پایگاه سلامت و به ازای هر سه پایگاه سلامت یک مرکز جامع سلامت خواهیم داشت. وزیر بهداشت سرکوب تعرفه ها را یکی از عوامل مهم در ترویج دریافت های غیرقانونی عنوان کرد و گفت: بیا وجود آنکه حقوق کارگر ۲۵ درصد افزایش

رئیس اتحادیه رستوران‌داران در گفت‌وگو با «کسب و کار» اعلام کرد

مسکوت ماندن طرح ستاره‌دار کردن رستوران‌ها



طرح ستاره‌دار کردن رستوران‌ها، گامی موثر در تحقق بهره‌وری خدمات و رضایت‌مندی مشتری، قرار بود برای تمامی رستوران‌ها ابتدا در شهر تهران و سپس تمامی شهرستان‌ها اجرا شود. متأسفانه این طرح بنا به دلایلی اجرا نشد.

رئیس اتحادیه رستوران‌داران در این باره به «کسب و کار» گفت: از حدود ۲ سال پیش مراحل مقدماتی برای ستاره‌دار کردن رستوران‌ها آغاز شد به این ترتیب که هیات کارشناسی مشترک، متشکل از اعضای مرکز پژوهش‌های صنعت، معدن و تجارت وزارت بازرگانی، موسسه استاندارد و اتحادیه رستوران‌داران تشکیل شد و چک لیستی شامل موضوع‌های مختلف همچون فهرست غذا، نوع غذا، کیفیت، نوع خدمات، دکوراسیون رستوران و... از سوی آنها تهیه شد. بر اساس این طرح قرار شد رستوران‌ها بر اساس نمره‌ای که دریافت می‌کنند، ستاره‌دار شوند و رستوران‌هایی که بتوانند نمره ۱۰۰۰ را از مجموع این موضوع‌ها کسب کنند، موفق به دریافت ۵ ستاره شوند.

علی‌اصغر میرابراهیمی افزود: طرح ستاره‌دار کردن رستوران‌ها که مرحله مقدماتی آن به پایان رسید، متأسفانه به دلایلی مسکوت ماند و کسی از آن استقبال نکرد.

به گفته وی، احیای فضای رقابت‌پذیری و ایجاد رقابت سالم برای دستیابی به توانمندی رستوران‌ها جهت ارائه خدمات با کیفیت بالاتر همراه با تدوین الگوی مناسب با ماهیت یک رستوران نمونه، از جمله اهداف این طرح بود.

وی اظهار داشت: با اجرای این طرح، جداسازی واحدهای صنفی دارای امتیازات بهداشتی و رفاهی از دیگر واحدها کلیدی می‌خورد و در نهایت باعث افزایش رقابت در بین واحدهای صنفی برای دریافت ستاره می‌شد.

میرابراهیمی گفت: یکی دیگر از برنامه‌های این اتحادیه تهیه و صدور شناسنامه‌های کار برای هریک از صاحبان و کارکنان رستوران‌های تهران است که در آن مشخصات، بهداشت فردی، سوابق، عدم اعتیاد و سوء پیشینه و صلاحیت فردی لحاظ شده است.

علی‌اصغر میرابراهیمی، با بیان اینکه طرح رهنبندی و ستاره‌دار کردن رستوران‌ها به نتیجه نرسید، همچنین به ایستنا، گفت: مبلغ ۶ میلیون تومان برای هزینه بازرسی و دیگر هزینه‌ها از رستوران‌های متقاضی دریافت می‌شود چون بازرسانی از اتحادیه، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان یا دیگر مراکز مربوطه به رستوران‌ها اعزام می‌شوند که همه این کارها هزینه دارد.

مزیت ستاره‌دار شدن برای رستوران‌ها چیست؟

میرابراهیمی ادامه داد: رستوران‌ها این سوال را دارند که اگر این هزینه را

تفریح ایرانیان و به‌ویژه اهالی پایتخت درآمده است که البته به گفته او، در خارج از کشور نیز مردم علاقه زیادی به رستوران‌گردی دارند و در همه جای دنیا این کار تفریح خوب و محبوبی به‌شمار می‌رود.

آموزش به مردم

رئیس اتحادیه رستوران‌داران برنامه‌های ویژه‌ای برای مشتری‌های رستوران‌ها در نظر گرفته، به این صورت که رستوران‌ها به مردم یاد می‌دهند اسراف نکنند، اگر غذایی ته بشقاب مشتری ماند به او ظرف یک‌بار مصرف بدهند و بگویند باقیمانده غذایان را در این ظروف با خود ببرید چون برخی افراد فکر می‌کنند که این کار ناپسند است در حالی که اسراف کردن مورد قبول نیست.

تهران به عنوان پایلوت این طرح پیش‌قدم بود

میرابراهیمی در عین حال بیان کرد: قرار بود تهران به عنوان پایلوت در این طرح پیش‌قدم باشد و در صورت موفقیت‌آمیز بودن آن در تهران، به سایر استان‌ها نیز تسری یابد ولی چون با عدم استقبال رستوران‌داران مواجه شدیم، این کار مسکوت و بی نتیجه باقی ماند.

وی با تأکید بر اینکه ستاره‌دار شدن رستوران‌ها در نظارت و کنترل کیفی آنها نقش بسزایی دارد، گفت: از جمله شرایط ستاره‌دار شدن رستوران‌ها دکوراسیون خوب، طراحی مطلوب، فضا، محیط مناسب و رعایت اصل مشتری‌مداری است.

رستوران‌گردی؛ محبوب‌ترین تفریح ایرانیان

میرابراهیمی همچنین عقیده دارد که رستوران‌گردی، به‌صورت محبوب‌ترین

پرداخت کرده و بعد از انجام بازرسی‌های مربوطه ستاره نیز دریافت کنند، از چه مزیت‌هایی در مقایسه با دیگر رستوران‌ها بهره‌مند می‌شوند یا به تعبیر دیگر ستاره‌دار شدن چه فایده‌ای برای آنها دارد.

سازمان حمایت این کار را غیرقانونی دانست

رئیس اتحادیه رستوران‌داران و سلف‌سرویس تهران گفت: البته این پیشنهاد نیز مطرح شده بود که رستوران‌های ستاره‌دار بتوانند غذاهای خود را کمی بیشتر از قیمت رستوران‌های دیگر بفروشند چون فضای رستوران، ایمنی، کیفیت یا دیگر موارد آنها در مقایسه با دیگر رستوران‌ها در شرایط بهتری قرار دارد و همه این خدمات هزینه دارد ولی با این موضوع موافقت نشد و سازمان حمایت این کار را غیرقانونی دانست.

نظارت دقیقی بر چگونگی نحوه تامین آرد واحدهای آزادپز وجود ندارد

نابسامانی در بازار نانوايي‌های آزادپز و فانتزی



بر اساس مصوبه هیات وزیران قرار بود در سال گذشته ۲۰ درصد از نانوايي‌ها آزادپز شوند اما حداکثر ۹ درصد از نانوايي‌ها در کل کشور آزاد شده‌اند. همچنین دولت هنوز تصمیمی برای حذف یارانه نان و آزاد شدن قیمت‌ها نگرفته که البته در صورت حذف یارانه‌ها، کلیه نانوايي‌ها در نیمه ابتدای امسال آزاد می‌شوند.

رئیس اتحادیه نانوايان گفت: براساس دستورالعمل هیات وزیران که در تاریخ نهم آذر سال گذشته به استناداری‌ها ابلاغ شده، تا پایان سال گذشته باید ۲۰ درصد از نانوايي‌های کل کشور آزادپز می‌شدند که این کار در بعضی از استان‌ها انجام شد.

قاسم زراعتکار ادامه داد: اگر قرار است دولت تمام نانوايي‌ها را آزاد کند باید بحث بیمه آنها نیز حل شود، چون بیمه نانوايان یکی از مهم‌ترین مشکلاتی است که این قشر با آن مواجه هستند.

زراعتکار یادآور شد: طبق این مصوبه هیات وزیران، برای جبران هزینه‌های نانوايي‌ها در کارگروه‌هایی که در استناداری‌ها تشکیل می‌شود، می‌توانند قیمت نان را تا سقف ۲۰ درصد اصلاح کنند تا جبران هزینه نانوايي شود.

رئیس اتحادیه نانوايان با اشاره به گفته قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: دولت هنوز تصمیمی برای حذف یارانه نان و آزاد شدن قیمت‌ها نگرفته است که البته در صورت حذف یارانه‌ها کلیه نانوايي‌ها در نیمه ابتدای امسال آزاد می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه اتحادیه پل ارتباطی بین دولت، مسئولان و مصرف‌کنندگان است و هر دستورالعملی که دولت صادر کند، موظف به اجرای آن هستیم، اظهار کرد: البته در سال ۱۳۹۰ همه نانوايي‌ها آزادپز شدند و دو سالی به همین منوال سیری شد اما مجدداً آرد، سهمیه‌بندی و دولتی شد اما آنچه مسلم است آن است که با آزاد شدن آرد، کیفیت نان نیز افزایش می‌یابد.

رئیس اتحادیه نانوايان با بیان اینکه بیش از ۸۰۰۰ واحد صنفی مجاز در استان تهران و حدود ۴۰۰۰ واحد در شهر تهران داریم، اظهار کرد: صدور جواز موقت از طرف فرمانداری‌ها و وجود نانوايي‌های فاقد مجوز رسمی از اتحادیه، از موضوعاتی است که سال‌هاست در حال پیگیری آن هستیم و به این واحدها اخطار داده شده که مدارک خود را برای دریافت جواز دائمی به اتحادیه ارسال کنند.

آرد یارانه‌ای از نانوايي‌های آزادپز سر درمی‌آورد

رئیس اتحادیه نان‌های حجیم و نیمه‌حجیم گفت: از ابتدای اسفند که سهمیه آرد یارانه‌ای واحدهای نان فانتزی قطع شده، برخی با تهیه آرد ارزان‌تر از نانوايي‌های دولتی قدرت رقابت را در بازار از ما گرفته‌اند.

محمدجواد کریمی خاطر نشان کرد: اکنون قیمت هر کیلو آرد ۴۰ کیلویی به قیمت آزاد ۵۲ هزار تومان است درحالی که دولت با یارانه‌ای که می‌دهد، کیسه آرد ۴۰ کیلویی را به قیمت حدود ۳۴ هزار تومان در اختیار واحدهای نانوايي که سهمیه یارانه‌ای دارند، قرار می‌دهد.

سود ۵ هزار تومانی روی هر کیسه آرد در جیب آزاد پزان

وی با بیان اینکه از ابتدای اسفند سهمیه آرد یارانه‌ای ۵۴۰ واحد نان فانتزی در تهران قطع شده و همگی آزادپز شده‌اند، افزود: این مساله سبب شده تا شاهد نشستی آرد واحدهای یارانه‌ای به واحدهای آزادپز باشیم و برخی واحدهای نانوايي تنها با سود ۵ هزار تومانی روی هر کیسه آرد آن را در اختیار واحدهای آزادپز قرار می‌دهند، نتیجه آن شده که قدرت رقابت بین واحدهای آزادپزی

مردم قرار دهد. کریمی تصریح کرد: دوگانه عمل کردن برای دادن یارانه به نانوايي‌ها چیزی جز ایجاد رانت برای برخی افراد خاص در پی ندارد و فقط پول آن از جیب دولت خارج می‌شود، در صورتی که مردم حتی تغییری در کیفیت نان احساس نمی‌کنند و بیشتر موارد نان را به‌صورت نرخ آزاد تهیه می‌کنند.

رئیس اتحادیه نان‌های حجیم و نیمه‌حجیم گفت: حتی دولت می‌تواند همان کاری که در ترکیه اتفاق افتاد را انجام دهد و پس از آنکه تمام نانوايي‌ها آزادپز شدند، در هر منطقه یا شهر دو تا سه واحد صنعتی نان دولتی ایجاد و نان دولتی برای اقشار آسیب‌پذیر توزیع شود.

پیگیری‌ها نشان می‌دهد مسئولان وزارت صنعت و سازمان حمایت اعلام کرده‌اند داشتن فاکتور برای تهیه آرد در واحدهای آزادپز الزامی است که رئیس اتحادیه نان‌های حجیم و نیمه‌حجیم در این باره گفت: حتی تهیه فاکتور جعلی هم کار سختی به‌نظر نمی‌رسد.

پیشنهادات اتحادیه برای دولتی‌ها

وی پیشنهاد داد تا دولت هر چه زودتر یا یارانه آرد را به تمام نانوايي‌ها بدهد یا آنکه به سمت آزادپز شدن همه نانوايي‌ها حرکت کند و برای آنکه به مردم و قشر کم‌درآمد فشاری وارد نشود، یارانه نان را به‌صورت ماهانه در اختیار

که سالم کار می‌کنند با واحدهایی که آرد خود را از این طریق تهیه می‌کنند، از بین ببرد.

به گفته رئیس اتحادیه نان‌های حجیم و نیمه‌حجیم، از آنجایی که تعداد نانوايي در تهران فراوان است، کم شدن ساعت پخت و در اختیار قرار دادن آرد مازاد چندان به‌نظر نمی‌رسد و نتیجه‌اش خراب شدن بازار برای واحدهای نان فانتزی و آزادپز است که ما را رفته‌رفته از گردونه خارج می‌کند.

کریمی با انتقاد از اینکه نظارت دقیقی بر چگونگی نحوه تامین آرد واحدهای آزادپز وجود ندارد، تصریح کرد: باید بازرسان بپرسند که آزادپزها آردشان را از کجا تهیه می‌کنند؟



تور رسانه ای و بازدید خبرنگاران از پروژه های جهاد کشاورزی شهر کرد

سیمین ریسی: خبرنگاران همراه با دکتر برزگر ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان، معاونین، مدیر امور اراضی و مسئولان روابط عمومی از مهم ترین پروژه های کشاورزی جهاد بازدید کردند. بازدید از بزرگترین طرح اجرای شبکه آبیاری استان و احیای اراضی کشاورزی بخش لاران. بازدید از طرح سور تینگ و بسته بندی محصولات گلخانه ای فلفل دلمه ای بروجن، بازدید از بزرگترین گلخانه استان در سفید دشت افتتاح و بازدید از گلخانه شهرستان کیار، از مهمترین برنامه های این توری می باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: پروژه اراضی پایاب سد بیدکان در سه فاز به بهره برداری رسیده است کل طرح تامین و انتقال آب سد بیدکان ۵۵ کیلومتر است که تاکنون ۲۷ کیلومتر آن اجرا شده است و بالای ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه پروژه بوده است.

برزگر تصریح کرد: بخش لاران به فاصله ۱۳ کیلومتر از مرکز استان در بالاترین نرخ بیاباری و از مناطق محروم استان به شمار می رود و اکنون سد بیدکان و انتقال آب به اراضی منقطه می تواند در رونق تولید و کشاورزی منطقه موثر واقع شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری افزود: طرح پایاب سد بیدکان اراضی کشاورزی هارونی، اسداباد، کتک، اتان، فتح آباد، آقباد، خوی، سورشجان و دره سیر را آبیاری می کند.

برزگر در بازدید از سور تینگ و بسته بندی محصولات گلخانه ای فلفل دلمه ای شهرستان بروجن اضافه کرد: فلفل دلمه ای تولید شده در این واحد به کشور روسیه و ترکیه صادر می شود که در حال حاضر ۳۹ مرکز خدمات غیر دولتی در فرآیند صدور مجوز فعالند و ۵۰ شرکت رتبه دار نظام مهندسی سازماندهی شده است همچنین در گذشته شرکتی در استان وجود نداشت که سازه گلخانه ای بسازد، اما در حال حاضر اولین شرکت سازه گلخانه ای در بروجن راه اندازی شد و در حال تکمیل است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی در ادامه بازدید از گلخانه سفیددشت خاطر نشان کرد: طرح اولیه این گلخانه ۳۰ هکتار می باشد که چهار هکتار آن آماده بهره برداری است با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان هزینه شده و اشتغال ۴۰ نفر که در آینده به ۳۰۰ نفر خواهد رسید.

وی افزود: صادرات این محصول به روسیه، امارات، قطر و ترکیه است که پیش بینی می شود طی یک ماه آینده ۲۰۰ تن فلفل دلمه ای از این گلخانه برداشت شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری در پایان بازدید هجدهمین گلخانه در شهرستان کیار افتتاح و بیان کرد: گلخانه سبزی و صیفی کیار، روستای گشنیزجان در ۵۰۰ متر مساحت با اشتغالزایی پنج نفر به صورت مستقیم و ۱۰ نفر غیر مستقیم با اعتباری بالغ بر ۵۹ میلیارد تومان هزینه به بهره برداری رسید.

جابجایی ۱۲ میلیون تن کالا از مبدأ استان مرکزی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۱۲ میلیون و ۲۶ هزار تن کالا در نیمه نخست امسال توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان به نقاط مختلف کشور حمل شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج درصد رشد داشته است.

مهر داد جهانبازار افزود: ۸۳ درصد بارهای جابجا شده به طور میانگین برون استانی و ۱۷ درصد هم درون استانی انجام شده است.

وی بیان کرد: شهرستان های اراک، ساوه، دلپجان و زرنده مبدأ اصلی این بارها بودند، بطوریکه ۷۶ درصد بارهای استان از مبدأ این شهرستان ها حمل شده است.

جهانی با بیان اینکه صدور بارنامه ها در استان مرکزی نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد رشد داشته، اضافه کرد: برای حمل این مقدار بار در سال جاری ۷۰۲ هزار و ۸۹۰ بارنامه صادر شده است.

وی با بیان اینکه، اراک با تناژ بار حمل شده سه میلیون و ۴۶۸ هزار تن حدود ۲۹ درصد بار حمل شده استان مرکزی را به خود اختصاص داده، ادامه داد: کالاهای معدنی و ساختمانی با حدود سه میلیون و ۸۵۶ هزار تن و کالاهای شیمیایی با حدود سه میلیون و ۸۷۹ هزار تن هر کدام ۳۲ درصد از مجموع بار حمل شده در استان را تشکیل می دهند.

استان ها Newskasbokat@gmail.com

ایلام - کشاورز با بیان اینکه مصرف در دست گاز و حامل های انرژی را از مدارس به ویژه مقطع ابتدایی و متوسطه اول شروع کنیم تا به تدریج دانش آموزان با ارزش و اهمیت این ذخایر انرژی پاک و سالم بیشتر آشنا شوند، تاکید کرد: در سطح استان بیش از چندین هزار دانش آموز در اقصی نقاط استان وجود دارند که می توانند سفیران خوبی به عنوان همیار گاز نقش آفرینی کنند تا ضمن فرهنگ سازی در کاهش حوادث گازی نیز موثر باشند.

مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه دانش آموزان در اقصی نقاط ایلام به عنوان همیار شرکت گاز در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی می شوند، گفت: شرکت گاز ایلام همواره به عنوان یکی از دستگاه های پیشگام اصلاح الگوی مصرف در استان با اجرای طرح ها و پروژه های زیربنایی، گام های موثری در راستای ترویج فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز برداشته است.

محمود کشاورز در مراسم جشنواره همیار گاز که در مدرسه دخترانه هاجر شهر ایلام برگزار شد، افزود: انرژی هایی که امروزه در اختیار داریم و نعمت ها و

امکانات موجود همه آنها متعلق به آیندگان است و وظیفه آحاد مختلف مردم است که در مصرف درست آن ها آگاهی داشته باشند و با توجه به محدودیت های موجود در بحث مصرف انرژی در وهله اول وظیفه داریم که در حوزه انرژی به شیوه های مختلف نهایت صرفه جویی را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه صرفه جویی در مصرف منابع انرژی باید نهادینه و به یک فرهنگ تبدیل شود و این فرهنگ باید از مدارس و دانشگاه ها شروع شده و ادارات نیز الگویی برای مردم باشند، اظهار داشت: رعایت دمای ۱۸ درجه سانتی گراد در فضاهای اداری، روشن کردن وسایل گرمایشی یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری و خاموش کردن آن ها یک ساعت قبل از پایان وقت اداری، خاموش کردن وسایل گرمایشی در روز های تعطیل، استفاده از دستگاه های گازسوز استاندارد، انجام معاینه فنی و بروز رسانی تمامی موتورخانه ها از جمله مصوباتی است که می بایست ادارات تا پایان فصل سرما برای جلوگیری از مصرف بی رویه انرژی گاز مدنظر داشته باشند.

مدیر عامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه دانش آموزان به عنوان نسل آینده نقش مهم و اساسی در حفظ سرمایه های ملی را از طریق تغییر نگرش و القای فرهنگ صحیح مصرف گاز طبیعی، ایفا می کنند، تصریح کرد: آنچه برای این شرکت در کنار توسعه گازرسانی و خدمات رسانی اهمیت

مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام خبر داد:

دانش آموزان ایلامی همیار شرکت گاز می شوند



بسیاری دارد آگاهی بخشی به مشترکین در زمینه صرفه جویی در مصرف گاز و همچنین کاهش صدمات و خطرات احتمالی ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی است و انتظار می رود با حضور کارشناسان شرکت گاز در مدارس، شاهد کاهش حوادث باشیم. کشاورز با بیان اینکه مصرف درست گاز و حامل های انرژی را از مدارس به ویژه مقطع ابتدایی و متوسطه اول شروع کنیم تا به تدریج دانش آموزان با ارزش و اهمیت این ذخایر انرژی پاک و سالم بیشتر آشنا شوند، تاکید کرد: در سطح استان بیش از چندین هزار دانش آموز در اقصی نقاط استان وجود دارند که می توانند سفیران خوبی به عنوان همیار گاز نقش آفرینی کنند تا ضمن فرهنگ سازی در کاهش حوادث گازی نیز موثر باشند.

همچنین مدیر کل آموزش و پرورش استان ایلام با اشاره به اینکه این مجموعه به عنوان متولی آگاهی بخشی در بین نسل آینده کشور، آماده همکاری در راستای حفظ گاز طبیعی و کاهش حوادث ناگوار ناشی از نا آگاهی خانواده ها در بکارگیری این نعمت خدادادی خواهد بود، گفت: هدف دو دستگاه در جهت ارتقای تعاملات همکاری و استفاده از ظرفیت های موجود برای فرهنگ سازی مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی است.

علی درویشی با بیان اینکه در استان ایلام بیش از ۱۰۰ هزار دانش آموز در پایه های مختلف مشغول به تحصیل هستند و ظرفیت بالایی جهت آموزش

فرهنگ صحیح استفاده از گاز طبیعی در سطح جامعه داشته باشند و این فرهنگ سازی، کمک شسایانی به مصرف بهینه گاز به ویژه در مناطق محروم می کند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان تصریح کرد: بیش از یک هزار و ۲۰۰ مدرسه در قالب ۵ هزار کلاس درس از ظرفیت خوبی برای ترویج و آموزش مصرف درست و ایمن گاز برخوردار هستند که بهتر و شایسته می توانیم در این زمینه همکاری نزدیکی را با شرکت گاز انجام دهیم.

نکات ایمنی به این عزیزان و خانواده های آنان وجود دارد، افزود: آموزش و پرورش به عنوان بزرگ ترین نهاد تربیتی است که وظیفه تربیت نسل آینده را بر عهده دارد و در این راستا اعلام آمادگی می کند تا با عنوان همیار گاز نیز با شرکت گاز استان همکاری کند.

وی با بیان اینکه دانش آموزان نقش موثری در شکل گیری فرهنگ صحیح استفاده از گاز طبیعی در جامعه دارند، اظهار داشت: دانش آموزان می توانند نقش فعال و موثری در شکل گیری

شهر دار ایلام تاکید کرد: پرداخت ماهانه ۵۰۰ میلیارد ریال حقوق به نیروهای شهرداری ایلام

ایستگاه و ۷۳ نیروی فعال دارد که این تعداد ایستگاه و نیرو متناسب با جمعیت و وسعت شهر ایلام نیست.

وی با اشاره به جایگاه والای آتش نشانیان به عنوان رشنگان نجات، اظهار کرد: در استان ایلام میزان خسارت حوادث از جمله آتش سوزی کمتر از سیل و زلزله و حوادث طبیعی نیست و باید تجهیزات فنی و افرادی آتش نشانیان ارتقا پیدا کنند.

ساماندهی چارت سازمانی آتش نشانیان، تامین مسکن و پرداخت به موقع حقوق و مزایای آنها از جمله مطالبات آتش نشانیان بود.

تجلیل از آتش نشانیان و برگزاری رژه خودرویی از دیگر برنامه های این آیین بود. هفتمین مراسم به عنوان روز ملی آتش نشانی نامگذاری شده است. حدود ۲۲۰ هزار نفر از خدمات شهرداری ایلام بهره مند هستند.

در این خصوص کمبودها و کاستی هایی وجود دارد. مظفری با اشاره به سختی های کار آتش نشانیان یاد آور شد: زندگی آتش نشانیان وقف خدمت به مردم شده و شهرداری هم نسبت به پیگیری و تحقق مطالبات آنها مسئول است. شهردار ایلام گفت: شهرداری ایلام ماهانه حدود ۵۰۰ تا ۵۵۰ میلیارد ریال حقوق و مزایا به کارکنان پرداخت می کند.

افشین مظفری روز شنبه در آیین گرامیداشت روز ملی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ایلام، اظهار کرد: مجموعه شهرداری متشکل از ۹ سازمان با مأموریت های خاص و مختلف است که پرداخت حقوق و مزایای این نیروها به ویژه آتش نشانیان از اهم وظایف شهرداری محسوب می شود. وی افزود: پرداخت حقوق و مزایای تمامی نیروهای شهرداری در سازمان های تابعه از منابع داخلی تامین و پرداخت می شود که

نصرت اله لطفی ادامه داد: سازمان آتش نشانی شهرداری ایلام سه

از اتفاق پیش آمده، افزود: زمانی مدیریت شهری را تحویل گرفتم که کارکنان این نهاد خدمات رسان ۴ ماه حقوق عقب مانده بدون اضافه کار داشتند در همین شرایط پروژه خیابان ایده آل کلید خورد این در حالی بود که ما از آسفالت این خیابان عاجز بودیم.

قبادی ضمن یادآوری تلاش های شبانه روزی کارکنان آتش نشانی و حوزه خدمات شهری در مناطق مختلف شهرداری، گفت: حقوق همکاران رفت و روب و آتش نشانیان ما در همین دوره افزایش یافت این در حالیست که قبل از این تنها پایه حقوق دریافت می کردند.

وی لایروبی رودخانه تچن در فاز یک مسل را از دیگر اقدامات این شهرداری عنوان کرد و گفت: این اتفاق پس از پنج یا شش سال انجام شد

شهردار مرکز استان از تغییرات مدیریتی بنیادین تا پایان هفته جاری در شهرداری ساری خبر داد و گفت: کارهای ۱۰ ساله بر زمین مانده شهرداری در این دوره مدیریت شهری و شورای ششم انجام شد.

شهردار مرکز استان میزان پرداختی حقوق کارکنان در مردادماه را ۹۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و افزود: ۱۱ میلیارد



شهردار ساری گفت: تیم فعلی مدیریت شهری و شورای ششم ۱۰ سال کار بر زمین مانده مدیریت قبلی شهرداری را انجام داده است.

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری ساری، محمدحسین قبادی، شهردار ساری در یکصدمین جلسه شورای اسلامی که در صحن علنی این شورا برگزار شد ضمن تسلیت شهادت سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان و سردار تیلفروشان گفت: دومین کنگره ۱۴ هزار و ۵۰۰ شهید دیار علویان خط شکن در مرکز استان در حال برگزاری است و تیم مدیریت شهری با اخذ مصوبات لازم از شورای اسلامی شهر در فضا سازی و پشتیبانی حداکثری، همکاری لازم به عمل آورد.

وی افزود: هر گامی که از سوی شورا و شهرداری برای شهدا و ترویج فرهنگ شهرداری برداشته می شود، وظیفه و افتخار است.

شهردار ساری خدمات رسانی به شهروندان را اولویت مدیریت شهری دانست و گفت: آسفتا و مرمت معابر شهری در خیابان ها و کوچه و پس کوچه های شهر با محوریت مناطق کم برخوردار به طور مستمر در حال انجام است.

وی به تاخیر حقوق کارکنان شهرداری اشاره کرد و ضمن پوزش

شهردار ساری در یکصدمین جلسه شورای شهر عنوان کرد: انجام ۱۰ سال کار بر زمین مانده دوره گذشته شهرداری



شهردار ساری گفت: طرح بلند مرتبه سازی، باز آفرینی شهری، نارنجستان و آب انبار نو نیز در جلسه شورای عالی معماری شهرداری مطرح است.

وی همچنین از تخصیص قیر رایگان به شهرداری ساری خبر داد و افزود: تامین رایگان مصالح و برداشت شن و ماسه از رودخانه تچن در دستور کار دادستان جدید مرکز استان قرار گرفت.

و ۸۰۰ میلیون تومان بابت بدهی بیمه تامین اجتماعی و ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز برای بیمه تکمیلی پرداخت شد. وی عنوان کرد: ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای اجرای احکام دادگستری، ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بابت بیمه مسئولیت مدنی و هزینه های جاری، از دیگر پرداختی های شهرداری است.

قبادی با بیان اینکه روزانه ۲۵۰ تن زباله در شهر جمع آوری و انتقال داده می شود، افزود: ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای سپمانده گلستان پرداخت شده است.

وی از نمایندگان مردم ساری و میاندو رود در مجلس شورای اسلامی به واسطه هماهنگی برای نشست تیم مدیریت شهری با صادق مالواجرد وزیر راه و شهر سازی قدر دانی کرد و افزود: وزیر محترم راه و شهر سازی ۵۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه کمربندی جنوبی ساری اختصاص داد.

قبادی افزود: در همین راستا الحاق مناطق قرق، کوی سیدالشهدا، شفا و جانبازان به محدوده شهری در دستور کار وزارت راه و شهر سازی قرار گرفت تا در شورای عالی معماری شهرداری مورد بررسی قرار گیرد.

برق به آخرین روستای بی برق مشگین شهر رسید

متر کابل خودنگهدار و یک دستگاه ترانس به ظرفیت ۲۵kva و با اشاره به اختصاص ۴۰ میلیارد ریال برای تکمیل و بهره برداری از این پروژه گفت: این روستا آخرین روستایی بود که از نعمت برق بی بهره بود که با پیگیری های مسئولان استانی و شهرستانی، برق دار شد.

برق استان اردبیل، فرماندار شهرستان مشگین شهر و جمعی از مسئولان این شهرستان، برق به روستای تازه کند چای یورد رسید.

باتلاش های بی وقفه همکاران مدیریت برق شهرستان مشگین شهر، پروژه برق رسانی به روستای تازه کند چای یورد از توابع بخش قصابیه این شهرستان مورد بهره برداری قرار گرفت.



وضعیت آب ۴ روستای شهرستان دلپجان بهبود پیدا کرد



شهرستان دلپجان وضعیت آب شرب در این روستاها بهبود پیدا کرد.

سینقان باعث هدر رفت آب و ایجاد اختلال در امر آبرسانی گردیده بود که در سال جاری پروژه نوسازی و بازسازی شبکه های توزیع آب این روستاها در دستور کار قرار گرفت.

سید محسن موسوی: با اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب در ۴ روستای شهرستان دلپجان، وضعیت آب این روستاها بهبود پیدا کرد.

حسین اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: شبکه های توزیع آب فرسوده در روستاهای خاوه، هستیجان، مزروش و



یادداشت

نقطه شروع

حمید فرسی، کارشناس تجارت الکترونیک و بازار یابی شبکه ای نکته مهم در بررسی در آمد حاصل از تصادف این تجارت این است که هنگام ساخت سطوح ابتدایی شما در حال یادگیری جوانب این بیزینس هستید و همچنین در آمدتان ممکن است از در آمد معمول یک کارگر ساده بسیار کمتر باشد اما با افزایش مهارت شما و شرکای کاریتان، به سطوح فعال در مجموعه شما اضافه شده و به در آمدی بسیار عالی دست پیدا خواهید کرد. پس لازمه موفقیت در تجارت بازاریابی شبکه‌ای استاندارد، صبر و پشتکار و افزایش روزافزون آگاهی و مهارت است. هرچقدر هم که بتوانید در آمدی این تجارت تعجب برانگیز باشد پذیرفت که در حال حاضر در جهان افراد بسیار زیادی در حال دریافت رقم‌هایی میلیون دلاری از این تجارت هستند. نکته جالب در این افراد تجربیات کاملا مشابه آنها در روند ایجاد تیم‌شان است. بررسی این امر ما را به این نتیجه می‌رساند که مسیر موفقیت در این بیزینس را می‌توان کاملا پیش‌بینی کرد و طبق آن به حرکت ادامه داد. در حال حاضر یازده شرکت در ایران مجاز به فعالیت بازاریابی شبکه‌ای و در حال رقابت با یکدیگر هستند:

نکات مهمی در هنگام شروع تجارت بازاریابی شبکه‌ای وجود دارد که عدم توجه به آنها می‌تواند شکست را با خود به همراه آورد. برای شروع این تجارت باید پیاموزیم که چگونه قبل از عضویت در یک تیم و شروع همکاری با یک شرکت کارگزار مجاز، بهترین شرکت را یافته و تجارت خود را بر پایه روند و استراتژی استاندارد بنا کنیم. هرگز در انتخاب خود احساساتی نشوید و گول ظواهر و اعلام در آمد برخی افراد را نخورید. پیش از بررسی مواردی که آن را تشریح خواهیم کرد تصمیم به شروع این تجارت نگیرید. موفقیت و شکست شما در این تجارت وابسته به انتخاب صحیح شماست. همانطور که به یاد دارید در بخش‌های قبلی حربه‌های تیم‌های شبه‌هرمی که با پوششی قانونی در حال فعالیت در شرکت‌های مجاز هستند را برای شما بازگو کردیم تا از ورود به آنها اجتناب کنید.

پیش از بررسی مواردی که آن را تشریح خواهیم کرد تصمیم به شروع تجارت بازاریابی شبکه‌ای نگیرید. موفقیت و شکست شما در این تجارت وابسته به انتخاب صحیح شماست. همانطور که به یاد دارید در بخش‌های قبلی حربه‌های شبه‌هرمی که با پوششی قانونی در حال فعالیت در شرکت‌های مجاز هستند را برای شما بازگو کردیم تا از ورود به آنها اجتناب کنید. برای شروع تجارت بازاریابی شبکه‌ای استاندارد باید با دقت ۴ حوزه را مورد بررسی قرار داد:

- ۱- ساختار شرکت کارگزار
- ۲- طرح سوددهی حقیقی شرکت ۳- محصولات شرکت ۴- سیستم‌ها و روند تیم

ساختار شرکت کارگزار:

یک تصور غلط از صدور مجوز بازاریابی شبکه‌ای در ایران وجود دارد و آن هم این است که صرفاً صدور مجوز یعنی ایده‌آل بودن آن شرکت. در صورتی که صدور مجوز صرفاً با منطبق بودن شرکت با حداقل شرایط صورت می‌گیرد و به هیچ‌وجه نشان از کاملاً اصولی بودن روند مدیریت و توسعه شرکت ندارد.

یکی از موثرترین موارد در موفقیت طولانی مدت یک شرکت بازاریابی شبکه‌ای نیز همانند دیگر شرکت‌ها مدیریت صحیح و نظام‌مند است. باید اذعان داشت که متأسفانه برخی از شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای نیز مانند شرکت‌های قارچ‌گونه‌ای که هر روز شاهد ثبت آگهی تأسیس آنها هستیم بدون یک استراتژی صحیح و وجود دپارتمان‌های اداری و بخش‌های تخصصی اداره می‌شوند. به یاد دارم در سمیناری یکی از اساتید که بد طولانی در مدیریت و کار آفرینی داشت از جمع سوال کرد: شرایطی را تصور کنید که شرکتی در حال ورشکستگی است و سهام آن هر روز افت می‌کند. هیات‌مدیره مدیرعامل جدیدی را استخدام می‌کند و او مانند سوپرمن وارد میدان شده و با تنه فعالیت‌های بخش‌های مختلف را نظارت کرده و گاهاً اکثر فعالیت‌ها را خود انجام می‌دهد. روزی ۲۰ ساعت کار می‌کند و بالاخره شرکت را به حالت رشد در می‌آورد. همچنان با فعالیت بسیار زیاد خود شرکت را رو به پیشرفت می‌برد تا اینکه روزی در اثر تصادف به بیمارستان رفته و از کار باز می‌ماند. به همین دلیل اینگونه سهام شرکت مجدداً رو به سقوط می‌رود تا اینکه با التماس هیات‌مدیره جناب مدیرعامل مجدداً با دست و پای گچ گرفته و پایه سرم به فعالیت خود برمی‌گردد و باز بخش اعظم کارها را خود به دست می‌گیرد و دوباره شرکت را نجات می‌دهد.

استاد از جمع سوال کرد: اگر شما جای هیات‌مدیره شرکت بودید برای این مدیرعامل چه می‌کردید؟ عده‌ای پاسخ دادند: پادشاهی بسیار عالی برای او در نظر می‌گرفتیم و حقوق و سهام او را چندین برابر می‌کردیم. و استاد پاسخ داد: اشتباه همین‌جاست.

و باید هرچه سریع‌تر اخراج شود!!

بله او باید هرچه سریع‌تر اخراج شود زیرا او یک کارمند و کارگر خوب است نه یک مدیر خوب. مدیریت یعنی ایجاد سیستم، سیستمی که با صرف کمترین زمان از پس فعالیت‌های خود برآید و روندی صعودی را طی کند. متأسفانه برخی از شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای فعال ایران نیز بدون سیستم اثر بخش مدیریت می‌شوند. تمام بار فعالیت‌های اداری شرکت را صرفاً یک یا چند نفر بر دوش دارند و تمام تصمیم‌گیری‌های خود و کلان توسط مدیرعامل انجام می‌شود. شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای باید شامل دپارتمان‌های تخصصی با شرح وظایف مشخص و مجزا از یکدیگر باشند. دپارتمان IT، مالی، پرسنلی، روابط عمومی، حقوقی، مدیریت و برنامه‌ریزی، پشتیبانی، تحقیق و توسعه، اداری، آموزش، حراست و بازرسی، انبارداری، ارسال و تحویل، تبلیغات و برندینگ، شورای راهبری و... برای انتخاب یک شرکت کارگزار خوب باید درباره وجود و نحوه فعالیت این دپارتمان‌ها تحقیق و بررسی انجام داد. ادامه این مطلب را فردا در همین بخش دنبال کنید.

راهکار

شروع کسب و کار جدید

پیرو ایمیل‌ها و پیامک‌های زیادی که از خواننده‌های مختلف به روزنامه ارسال شده، به این نتیجه رسیدیم که اکثر مردم می‌خواهند در مورد شروع یک کسب و کار جدید اطلاع کسب کنند اما نمی‌دانند از کجا باید آغاز کنند. ناگفته پیداست که یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین اهداف شروع یک کسب و کار، سود آوری و درآمد است. البته بحث علاقه هم سهم زیادی در این میان دارد. اما سود حرف اول را می‌زند. ابتدا باید ببینید در چه کاری سرشته دارید یا در چه رشته‌ای تحصیل کرده‌اید. سپس نوع شغل‌تان را از زیر مجموعه‌های مهارت‌هایتان گزینش کنید. در این مورد باید تمامی موارد را بررسی کنید و با توجه به ارتباطات‌تان اجازه ندهید نکته‌ای از چشم شما پنهان بماند. عجله نکنید. هرچه اطلاعات شما بیشتر باشد، چندین روز در محیط‌های پرورش دام کار کرد تا



تبلیغات

خلق

روش‌هایی موثر برای جلب توجه بیشتر رئیس و حفظ موقعیت کاری‌تان

خیلی مخلصیم آقای...!

داشتن شغل مناسب و داشتن روابط کاری خوب، آرزوی هر فردی است اما گاهی به دست آوردن این شغل به اندازه راضی نگه‌داشتن کارفرما مشکل نیست!

در واقع ورود و باقی ماندن در یک موسسه، کارخانه، شرکت و هر محیط کاری دیگری، علاوه بر اینکه به توانایی‌های خاص و متناسب با آن نیاز دارد، بلکه نیازمند هوش، سیاست کاری صحیح و نشان دادن توانایی‌های فردی است. گاهی تصور می‌کنیم همین که کار خود را بدون مشکل انجام می‌دهیم کافی است، اما در دنیایی که تناسبی بین نیروی متخصص و کار مناسب وجود ندارد، رعایت نکات زیر می‌تواند در حفاظت از موقعیت شغلی بسیار مفید واقع شود:

اولویت‌های رئیس خود را اولویت خود بدانید: خود را با اهداف و ارزش‌های کارفرما و موسسه تطبیق دهید و آنها را در تمام کارهای خود مد نظر داشته باشید.

ملاک‌های ارزیابی را شناسایی کنید: شما باید بدانید که از دید مدیریت دقیقاً کدام مهارت‌ها، رفتارها و فضائل شما مورد قضاوت قرار گرفته و تشویق خواهد شد. سپس مانند لیزر روی آنها متمرکز شوید.

قابل اطمینان باشید: آنچه را که گفته‌اید، انجام دهید. حتی به نحوی بهتر از آن! اگر کمتر قول بدهید و بیشتر عمل کنید خیلی بهتر است تا اینکه قول‌های زیادی بدهید اما به آنها عمل نکنید.

پرواز انرژی مثبت باشید: شما نباید شخص غرغرو و نالان شرکت بوده و راهکارهای رئیس یا موسسه را زیر سوال ببرید. شما باید تشویق‌کننده و الهام بخش باشید، کسی که همه مایلند در کنار وی کار کنند. بگذارید همه با دیدن شما انرژی مثبت بگیرند.

کارفرمای خود را بهتر از آنچه هست نشان دهید: کار خود را به موقع و به حرفه‌ای‌ترین روش ممکن انجام دهید. آن دسته از ایده‌های رئیس خود را که می‌توانند به او و بخش مرتبط

حقوق کسب و کار

خیانت در امانت

هر مستخدم دولتی، چه یک مدیر بالا دستی باشد، چه کارمندی پایین دستی، در صورتی که یک سلسله اعمال مثل دستکاری در صورتحساب‌ها و ارائه ترازنامه برخلاف واقع و از این قبیل موارد را انجام دهد، ممکن است محکوم به جرم اختلاس و تحمل مجازات متناسب با آن شود. امروز با افزایش شرکت‌های خصوصی و رشد سریع آنها، دیده می‌شود که سازمان‌ها و ادارات، اطلاعات علمی و تجربی شما باید به اندازه یک کارشناس باشد تا بتوانید در مواقع بحران امور را کنترل کنید. قبل از جمع‌آوری اطلاعات، هزینه‌های لازم برای ایجاد شغل را بررسی کنید. ببینید می‌توانید از منابع موجود کمک بگیرید یا نه. پس برای ایجاد شغل، در اختیار داشتن دانش، مهارت و سرمایه‌های لازم مهم به شمار می‌رود.

توجه به اینکه عنوان دولتی ندارند، نمی‌توان آنها را مختلس نامید. اگر چه در بسیاری از کشورهای جهان و همچنین در کنوانسیون‌های مربوط به حقوق کیفری، اختلاس در بخش خصوصی نیز پیش‌بینی و از آن این جرم مورد شناسایی و توصیف قانونگذار قرار گرفته است، اما در حقوق ایران نمی‌توان عنوان مجرمانه اختلاس را به مرتکبین در بخش خصوصی اطلاق کرد. در فقدان مواد قانونی مورد نیاز برای پوشش این خلع، روی قضایی و دکترین با تفسیر جرم «خیانت در امانت» و فرض وجود رابطه امانی بین شرکت و کارمند و نهایتاً وقوع خیانت به اشکال تصاحب یا استعمال یا مفقود و یا... در مال مورد امانت صورت می‌گیرد. در این موارد، تکاب عمل مجرمانه مشابه اختلاس در بخش خصوصی را خیانت در امانت و مرتکب آن را مضمول کیفر تعیین شده از طرف قانونگذار به حساب آورد. باری در فقدان قانون، این تفسیر فنی و مبتنی بر احراز نظر قانونگذار در مورد جرم «خیانت در امانت» تا حدودی توانسته است راه گشا باشد، اما با توجه به اصل قانونی بودن جرم و مجازات و جلوگیری از تفسیر موسع، نیاز به وجود قانون را در این زمینه هر روز بیشتر احساس می‌کنیم؛ با این حال، تا تصویب چنین قانونی فعلاً اختلاس در بخش خصوصی را با همان عنوان «خیانت در امانت» باید به حساب آوریم.



دیگران نیز با احترام یاد کرده یا لاقبل پشت سر او بدگویی نکنید. **انعطاف‌پذیر باشید:** تغییرات ناگزیر رخ خواهند داد و موسسات مختلف به افرادی نیاز دارند که بتوانند با شرایط تازه همراه شوند. انسان‌های غیر منعطف خیلی زود می‌شکنند. **به سلامت خود اهمیت دهید:** هنگامی که

ضعیف و ناتوان باشید، خلاقیت و کارایی شما نیز تحت تاثیر قرار گرفته و موقعیت شما را به خطر می‌اندازد. همیشه سالم و سر حال به دیگران ایده‌های نو دهید. **هر از گاهی استراحت کنید:** زندگی متعادل و ذهنی شفاف می‌تواند انرژی و روشن‌بینی شما را افزایش دهد، پس زمانی را به استراحت بپردازید.

«مار» چه شکلی است؟

روستا معلم و مرد شیاد مسابقه بدهند تا معلوم شود کدامیک باسواد و کدامیک بی‌سواد هستند. در روز موعود همه مردم روستا در میدان ده گرد آمده بودند تا ببینند آخر کار، چه می‌شود. معلوم شد: شیاد به معلم گفت: بنویس «مار». معلم نوشت: مار. نوبت به شیاد که رسید به جای نوشتن «مار»

دست بردارد و گزنه او را رسوا می‌کند، اما مرد شیاد نپذیرفت. بعد از اتمام حجت معلم با مردم روستا از فریبکاری‌های شیاد سخن گفت و نسبت به حقه‌های او هشدار داد. بعد از کلی مشاجره بین معلم و شیاد قرار بر این شد که فردا در میدان

داستانک

روستایی بود دور افتاده که مردم ساده‌دل و بی‌سوادی در آن سکونت داشتند. مردی شیاد از ساده‌لوحی آنان استفاده می‌کرد و بر آنان به نوعی حکومت می‌راند. بر حسب اتفاق گذر یک معلم به آن روستا افتاد و متوجه دغل‌کاری‌های شیاد شد و او را نصیحت کرد که از اغفال مردم

روزنامه هرگم و اقتصادی کسب و کار
شنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۲ | سال هشتم | شماره ۳۱۲۴
مسابقات و مسابقات دیگر می‌توانید در بخش ورزش
سرمیز دگر می‌توانید ببینید
عشور انجمن سفلی روزنامه های غیر دولتی و مطبوعات رسانه

پانگه خبری کسب و کار
شنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۲ | سال هشتم | شماره ۳۱۲۴
فکس ۴۴۱۹۹۰۶
مدیر ساربان شهر تهران ها آگهی ها اگر بدلتان رانه
دفتر ساربان شهر تهران میدان انقلاب خیابان چهارم تاسلی بلاک ۳۷۵ واحد ۱۷

نشانی تهران، خیابان، مرکز گرجان، آلا احمد، بعد از آرمایش
روبروی خیابان سراسر جنوبی، ساختمان امام رضا، طبقه چهارم
کد پستی: ۱۵۵۷۹۱۳۱
تلفن: ۰۲۱-۴۸۰۰۰۹۴۶
WWW.KASBOKARNEWS.IR

چاب گل آذین
پایان: ۳۰۰۰۴۸۰۰
WWW.KASBOKARNEWS.IR
وبسایت: WWW.KASBOKARNEWS.IR
آدرس الکترونیکی: newskasbotkar@gmail.com